ERSATZTEILE
NDKRONE ==
AN PIECES DETACHEES

H——
e

57 BIG X 800
' BIG X 1000

ab Masch.-Nr.
from mach.-no. 773 001 - 801 000
a partir de mach.-no

I/ 150 050 140 02 H/ &

150 050 140 02 H - 11/06/2015




CLICK HERE TO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL

e Thank you very much for reading the
preview of the manual.

e You can download the complete
manual from: www.heydownloads.com

by clicking the link below

e Please note: If there is no response to
CLICKING the link, please download
this PDF first and then click on it.

CLICK HERETO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL



http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=Krone+BIG+X+800+BIG+X+1000+Spare+Parts

- B | B
Einzug LlL 150 050 140 02
Feeder 773001 - 801000 X | X

5| o
Rentrage 0|0 150 426 720 1 0.1
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 20023 365 2| Zuflihrsystem kpl. intake housing cpl. system X | X




Einzugswalzen-Lagerung unten bl 150 050 140 02
Lower feed roller bearing 773001 - 801000 x| x
8 | 1

Palier des rouleaux d alimentation inf. 0 § 444 226 5 4.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 | 00900658 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 12 X 40

2 | 00909910 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 12

3 | 009103200 Scheibe Washer Rondelle X | X 13 X30X6

4 | 00900 289 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 10 X 80

5 | 00224 228 1| Verstellbare Metallortung Adjustable metal-locating Localisation métallique ajustable X | X

6 | 00224 372 0| Klemmhalfte Clamp half Moitié de borne X | X

7 | 00908 758 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex x | x M 10

8 | 009116800 | Sicherungsring Circlip Circlip X | x 90X 3

9 | 00221125 1| Dichtring Gasket ring Bague d'étanchéité X | X

10 | 00 936 300 2| Radial-Wellendichtring Radial-shaft sealing ring Radial-bague d'étanchéité X | X AS 50 X80 X 8
11 | 00937 602 0| O-Ring O-ring Joint torique X | X 90X 3

12 | 00911 553 0| Sicherungsring Circlip Circlip X | x A50X2,0

13 | 00910735 3| Stltzscheibe Supporting disc Rondelle diélectrique X | X S50X62X3,0
14 | 00931926 0| Pendelrollenlager Pendular roller bearing Roulement a galets rouleaux X | X 22210

pendulaire

15| 00936 421 1| Radial-Wellendichtring Radial-shaft sealing ring Radial-bague d'étanchéité X | x A60X80X8
16 | 00221 128 0| Deckscheibe Cover disc Disque de recouvrement X | x 79,8 X 61

17 | 00900 6750 | 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 16 X 40

18 | 00909 912 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 16

19 | 00910362 0| Scheibe Washer Rondelle X | x 17 X40X 6

20 | 00216 285 2| Lagergehause Bearing housing Cage de roulement X | X

21| 00919 106 0| Kegelschmiernippel Grease niple Graisseur a cone X | x BM 8 X 1

22 | 00221129 0| Deckscheibe Cover disc Disque de recouvrement X | X 79,8 X 51

23 | 00931904 1| Pendelrollenlager Pendular roller bearing Roulement a galets rouleaux X | x 21308

pendulaire

24 | 00910730 0| Stutzscheibe Supporting disc Rondelle diélectrique X | X S40X50X2,5
25| 009115450 | Sicherungsring Circlip Circlip X | x A 40X 1,75

26 | 00221 123 1| Deckscheibe Cover disc Disque de recouvrement X | x 90

27 | 00900 253 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M8 X 12

29 | 00908 701 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M 12

30 | 20 024 356 0| Abdeckblech -rechts aussen Cover plate -outside right Toéle de recouvrement - extérieur a X | X

droite




. . . B | B
Verteilergetriebe / Antrieb LlL 150 050 140 02
Auxiliary gearbox / Drive 773001-801000 | X | X

. . 8 | 1
Engrenage distributeur 5|8 444738 19 8.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
49| 00910894 0| Passscheibe Shim ring Cale X | X 45X 55X0,3
00910 898 0| Passscheibe Shim ring Cale X | X 45 X 55X 0,5
00910 899 0| Passscheibe Shim ring Cale X | X 45X 55X 1
50 | 00934 637 0| Rillenkugellager -inkl. Gewindestift| Grooved ball bearing -incl. Roulement a gorge -incl. goujon X | x YEL 209-2F
threaded pin fileté
52 | 00934 037 0| Flanschlager Flange bearing Palier a bride X | X
53 | 00908 701 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex x | x M 12
54 | 00225951 2| Hilse Bushing Douille X | x 12,2 X22X12
55| 90001702 0| Gewindestift Threaded pin Goujon fileté X | X M 10X 1,25 X 10




Gelenkwelle/Walzengetriebe bl 150 050 140 02
P.T.O shafts 773001 - 801000 x | x
Arbre a cardans § é 150 329 740 8 1.0
0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00955901 1| Gelenkwelle Pto drive shaft Arbre articulé X | x W2500-SC25-580 Z= 20/21
2 | 00924 007 0| Schneckengewindeschelle Tube clip Bride X | X 90 - 110
3 | 00901463 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 12 X 130-10.9
4 | 00909910 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x SKM 12
5 | 00910506 1| Scheibe Washer Rondelle X | x 13X24X2,5
6 | 20021993 0| Buchse Bushing Douille X | X 17,4 X 30 X 11
7 | 00910803 0| Passscheibe Shim ring Cale X | x 12X 18X 1,0
8 | 20023364 0| Rohr Tube Tube X | X 16,5 X 22 X 65
9 | 00910303 1| Scheibe Washer Rondelle X | X 17 X30X 3
10 | 00909 912 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 16
11 | 00 900 349 1 | 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 16 X 110
12 | 00903 745 0| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | X M5X 16
13 | 00924 009 0| Rohrschelle mit Gummiprofil Tube clip w. rubber Bride X | X Rd. 18
14 | 00910500 1| Scheibe Washer Rondelle X | x 53X10 X1
15| 00910365 0| Scheibe Washer Rondelle X | X 53X 15 X1
16 | 00908 702 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | x M5
17 | 00922 671 1| Kabelbinder Cable band Collier de serrage X | X Lg.= 300
18 | 20 080 003 2| Kabelbaum -Zufiihrsystem Wiring harness -feed system Faisceau electrique -circuit X | x
d'alimentation
19 | 00302 352 0| Stecker -3-polig Plug -3-pole Connecteur -3-pdle X | X
20 | 20080 171 0| Stecker -14-polig Plug -14-pole Connecteur -14-pble X | X
21| 00303 414 0| Blindstecker Blind-plug Connecteur aveugle X | X
22 | 20024 418 0| Schutzblech Guard plate Garde-boue X | X
23 | 00900 607 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M6 X 16
24 | 00909 906 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 6
25| 00908 704 1| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M6




- - B | B
Pendelausgleich mechanisch LlL 150 050 140 02
Lateral flotation system 773001 - 801000 x| x

, 8 | 1
Commande du débattement latera 8 § 444234 3 15.0

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00217 500 0| Spindel Spindle Fuseau X | X
2 | 00910673 0| Kugelscheibe Washer Rondelle X | x 21X 36 X6,3
3 | 00910674 0| Kugelpfanne Ball socket Rotule X | X 23,2X50X7,5
4 | 00228 016 2| Trapezmutter Trapezoid nut Ecrou trapéze X | x 6kt.-30 X 18
5 | 001511506 | Zugfeder Tension spring Ressort de traction X | X 9 X 50 X 400
6 | 00217 492 1| Bolzen Pin Boulon X | X
7 | 00909908 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x SKM 8
8 | 009006120 | 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M8 X 16




Hackseltrommelgestell
Chopping drum support
Support du tambour hacheur

773001 - 801000

com® X O—w

coco= x o—w

150 050 140 02

150 315 189 6 18.0

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00215301 1| Gestell -ungefedert Base frame -not spring-mounted Bati -ne pas suspendu X | x
20 025 577 0| Gestell -gefedert Base frame -spring-mounted Bati -suspendu X | X
2 | 00221641 1| Gleitbuchse Sliding bushing Bague flottante X | X 50 X 60 X 55
3 | 00913181 0| Kerbstift Grooved pin Goupille cannelée X | x 8X 16
4 | 00217 803 1| Welle Shaft Arbre X | x
5 | 00910727 1| Stltzscheibe Supporting disc Rondelle diélectrique X | X S35X45X2,5
6 | 00217 802 4| Haken Hook Crochet X | x
7 | 00912672 1| Spannstift Roll pin Goupille de serrage X | X 8 X 50
8 | 00270040 0| Druckfeder Pressure spring Ressort de pression X | X 3X40X58
9 | 20020 360 0| Abstecker Safety pin Broche de verrouillage X | X Rd. 21 X 139,5
10 | 00912618 2| Spannstift Roll pin Goupille de serrage X | X 5X50
11 | 00228 031 1 | Scheibe Washer Rondelle X | x Rd. 55/34 X 5
12 | 00919509 0| Kugelknopf Ball knob Bouton sphérique X | X C 40 M10
13 | 00910 303 1| Scheibe Washer Rondelle X | x 17 X30X 3
14 | 00900 345 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 16 X 80
15| 00908 220 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | x M 16
16 | 00215399 0| Verschluss Lock Verrouillage X | X
17 | 00916 019 0| Bolzen Pin Boulon X | x Rd. 16 X 85
18 | 00912 067 1| Splint Cotter pin Goupille fendue X | X 4 X 32
19 | 00900 638 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 10 X 35
00900 637 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 10 X 30
20 | 00909909 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x SKM 10
21| 00217 1153 | Bolzen Pin Boulon X | x
22 | 00910885 0| Passscheibe Shim ring Cale X | x 40 X50X 2
23 | 00216471 1| Bolzen Pin Boulon X | x
24 | 00918 525 1| Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder Vérin hydraulique X | x Dz 50/75 X 335/600
00 918 807 0| Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints X | x Dz 50/75
25 | 00924 004 0| Schneckengewindeschelle Tube clip Bride X | x 50-70
00 924 005 0| Schneckengewindeschelle Tube clip Bride X | X 70 -90
00 924 007 0| Schneckengewindeschelle Tube clip Bride X | X 90 - 110
26 | 00918 798 0| Faltenbalg Bellows Soufflet X | X
27 | 00919202 0| Kegelschmiernippel Grease niple Graisseur a cone X | x Am6 X1
29 | 00910661 1| Scheibe Washer Rondelle X | x 41 X 56 X 4,0
30 | 00912648 2| Spannstift Roll pin Goupille de serrage X | x 6 X 60
31| 00217 114 2 | Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder Vérin hydraulique X | x Ez 65/70 X 335/600
00918 701 2| Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints x | X Ez 65/70
32 | 00214 429 0| Bolzen Pin Boulon X | x
33 | 00909912 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 16




Lieschenkamm / Reibboden  -optional bl 150 050 140 02
Husk / friction ground 773001 - 801000 x| X
8 | 1

Peigne a spathes / fond de frottement g § 150 331 297 3 20.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 | 20023 706 0| Lieschenkamm -ungefedert Husk -not spring-mounted Peigne a spathes -ne pas X | X

suspendu

2 | 009106450 Scheibe Washer Rondelle X | X 17 X40X 8

3 | 00215341 0| Spannstiick Tensioning element Element tendeur X | x

4 | 00909912 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 16

5 | 00901137 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 16 X 80

6 | 00908 220 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex x | x M 16

7 | 00908 704 1| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M6

8 | 00910411 1| Scheibe Washer Rondelle X | x 6,4 X12,5X1,6

9 | 00900608 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M6 X 20

10 | 20023 748 0| Messerklinge Knife blade Lame 25|25

11 | 20 021 517 0 | Reibboden -ungefedert Friction base -not spring- mounted | Fond de frottement -ne pas X | X

suspendu
12 | 20025653 0| Lieschenkamm -gefedert Husk -spring-mounted Peigne a spathes -suspendu
13 | 20025643 0| Reibboden -gefedert Friction base -spring-mounted Fond de frottement -suspendu




Spanneinheit- Hauptriementrieb
Tensioning device- main drive
Tendeur- entrainement principal

773001 - 801000

com® X O—w

coco= x o—w

150 050 140 02

150 322 360 1 23.0

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00919 107 0| Kegelschmiernippel Grease niple Graisseur a cone X | X CM8X1
2 | 00226 736 2| Aufnahmedorn Arbor Ardillion d'enregistrement X | x Rd. 45 X 254
3 | 00216417 0| Fixierlasche Fixating lacing Couture de fixer X | X
4 | 00900637 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 10 X 30
5 | 00909909 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 10
6 | 00224 395 1| Buchse Bushing Douille X | X 445X6,3X 18,8
7 | 00911673 0| Sicherungsring Circlip Circlip X | X 80X 2,5
8 | 00937014 0| Nilos-Distanzring Nilos-Spacer ring Nilos-Bague d'ecartement X | X J 80
9 | 00937 0150 Nilos-Ring Nilos-ring Nilos-Rondelle d'etancheite X | X 6307 ZJV
10 | 00 930467 0| Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement a gorge X | X 6307 RS
11 | 00226 740 0 | Buchse Bushing Douille X | x 445X6,3X102,4
12| 00217 9150| Spannrolle Jockey pulley Galet tendeur X | x Rd. 300 X 168
13 | 00908 706 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | x M8
14 | 00900 284 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 10 X 50
15| 00908 212 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | X M 10
16 | 00217 933 0| Halter Support Cadre support X | x
17 | 00908 225 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | X M 20
18 | 00908 525 1| 6kt-Mutter -niedrige Form Hex nut -low form Ecrou hex -forme basse X | X M 20
19 | 00919105 0| Kegelschmiernippel Grease niple Graisseur a cone X | X AM 8 X 1
20 | 20021592 0| Schwinge Rocker Aile X | x
21| 00934 935 0| Lagerbuchse Bearing bush Coussinet X | X 40 X 44 X 50
22 | 00900 637 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 10 X 30
23 | 00217 925 1| Schwingenaufnahme Rocker retainer Enregistrement d'aile X | X
24 | 00901 455 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 12 X 75
25| 00910506 1| Scheibe Washer Rondelle X | x 13X24X25
26 | 00910320 0| Scheibe Washer Rondelle X | x 13X30X6
27 | 00908 701 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | x M 12
28 | 00217 930 2| Bolzen Pin Boulon X | x Rd. 40 X 234,5
29 | 00908 758 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M 10
30 | 00215868 2| Arm Arm Bras X | X
31 | 00900 658 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 12 X 40
00 901 455 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex x | x M12 X 75
32| 00222313 2| Hilse Bushing Douille X | x Rd. 30 X 10
33| 00215869 0| Stitze Support Support X | x
34 | 00909910 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 12
35 | 27 001 077 0| Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder Vérin hydraulique X | X Ez 50/55 X 170/297
27 003 407 0| Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints X | x Ez 50/55
36 | 20022 148 0| Bolzen Pin Boulon X | X




Gegenschneidenverstellung
Shear bar adjustment
Réglage du contre-couteau

773001 - 801000

com® X O—w

coco= x o—w

150 050 140 02

150 315253 2

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00303 162 2| Motor Engine Moteur X | X
2 | 00910506 1| Scheibe Washer Rondelle X | X 13X24X25
3 | 00908 706 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M8
4 | 00912066 1| Splint Cotter pin Goupille fendue X | x 4X28
5 | 00217 711 1 | Bolzen Pin Boulon X | x Rd. 20 X 57
6 | 00214 192 0| Schwinge -links Rocker -left Aile -gauche X | x
7 | 00935334 0| Lagerbuchse Bearing bush Coussinet X | x 25X28X20
8 | 009191050 | Kegelschmiernippel Grease niple Graisseur a cone X | x AM 8 X 1
9 | 00216457 1| Bolzen Pin Boulon X | x
10 | 00 900 614 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 8 X 20
11 | 00214109 0 | Sicherungsblech Locking plate Toéle de sécurité X | X
12 | 00217 7150 Scheibe Washer Rondelle X | x Rd. 50 X 4,5
13 | 00214 199 0 | Befestigungsbolzen Attachment bolt Boulon de fixation X | x
14 | 00909 909 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 10
15| 00908 758 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M 10
16 | 00 909 908 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x SKM 8
17 | 00214 205 0| Bolzen Pin Boulon X | X
18 | 00214 201 0| Hebel Lever Levier X | X
19 | 00935 327 0| Lagerbuchse mit Schmiertaschen | Bearing bush Coussinet X | X 20X 23X20
20 | 00214 196 0| Schwinge -rechts Rocker -right Aile -droite X | x
21 | 00901 217 1| 6kt-Schraube -ungefedert Hex head bolt -not spring- Boulon téte hex -ne pas suspendu X | X M 20 X 180
mounted
00 901 507 0| 6kt-Schraube -gefedert Hex head bolt -spring-mounted Boulon téte hex -suspendu X | X M 20 X 80
22 | 00221637 0| Scheibe Washer Rondelle X | X 21 X50 X8
23 | 002153850 Formteil -ungefedert Formed part -not spring- mounted | Piéce forme -ne pas suspendu X | X
20 023 192 0| Formteil -HD, ungefedert Formed part -HD, not spring- Piéce forme -HD, ne pas suspendu X | X
mounted
24 | 00215388 0| Zuglasche Tension plate Support de bride X | x
25| 00217 125 2| Gegenschneide -Gras Standard Counter blade -grass standard Contre-couteau -gramen standard X | x
00 224 261 3| Gegenschneide -Mais, Gras Counter blade -maize, grass Contre-couteau -mais, gramen X
Spezial special spécial
26 | 00215382 0| Grundkorper -ungefedert Basic structure -not spring- Corps de base -ne pas suspendu x | x
mounted
20 023 668 0| Gegenschneidentrager -gefedert Counter blade carrier -spring- Potence du contre - couteau - X | X
mounted suspendu
27 | 00910360 0| Scheibe Washer Rondelle X 21X44 X8
28 | 00909913 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X SKM 20
29 | 00908 721 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X M 20




Ubergabeschacht -gefedert
Transfer channel -spring-mounted
Canal de transfert -suspendu

773001 - 801000

com® X O—w

coco= x o—w

150 050 140 02

150 349 092 2 29.3

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 20024 255 2| Ubergabeschacht Transfer channel Canal de transfert X | x
2 | 20025686 0| Verschleissblech -vorne Wearing plate -front Toéle d'usure -devant X | X
3 | 90001 376 0| Senkschraube Countersunkscrew Vis a téte fraisée X | X M 10X 25-10.9
4 | 00910414 0| Scheibe Washer Rondelle X | x 10,5 X21X2
5 | 00909909 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 10
6 | 00908 758 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M 10
7 | 00228 066 3| Dichtung Gasket Joint x | x Lg.= 892
8 | 20021 933 0| Anschraubleiste Screw-on strip Aine visser X | X Lg.= 1102
9 | 00909910 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 12
10 | 00 900 657 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 12 X 35
11 | 20 024 258 0 | Verschleissblech -seitlich Wearing plate -lateral Toéle d'usure -latérale X | X
12 | 00 904 850 1| Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X | X M 10 X 25
13| 001892190 | Hilse Bushing Douille X | x 16,50 X 25 X 35
14 | 00910 303 1| Scheibe Washer Rondelle X | x 17 X30X 3
15| 00908 719 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M 16
16 | 90 001 235 0| Senkschraube Countersunkscrew Vis a téte fraisée X | X M 16 X 80
17 | 00901 137 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 16 X 80
18 | 20 024 256 0| Bodenklappe Bottom flap Clapet du fond X | X
19| 20 024 259 0| Verschleissblech Wearing plate Tole d'usure X | X
20 | 00900 655 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 12 X 25
21| 00901434 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 10 X 55
22 | 00900 302 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 12 X 50
23 | 00910320 0| Scheibe Washer Rondelle X | x 13 X30X6
24 | 00 228 053 3| Beilage Enclosure Accompagnement X | x t=2
20 026 858 0| Beilage Enclosure Accompagnement X | x t=4
25| 00908 701 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M 12
26 | 20 021 583 1| Abdeckung -vorne Cover -front Couvercle -devant X | x Lg.= 859
27 | 20021584 0| Klemmleiste -vorne Clamping strap -front Plaque de serrage -devant X | x Lg.= 833
28 | 00900 637 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 10 X 30
29 | 20021585 0| Abdeckung -oben Cover -top Couvercle -en haut X | X Lg.=790
30 | 20021586 0| Klemmleiste -oben Clamping strap -top Plaque de serrage -en haut X | x Lg.= 790
31 | 20025687 0| Verschleissblech -hinten Wearing plate -back Tole d'usure -derriere X | x




et B | B
Kornconditioner kpl. -ungefedert LlL 150 050 140 02
Grain conditioner cpl. -not spring-mounted 773001 - 801000 X | X

8 | 1
Corncracker cpl. -ne pas suspendu 0 § 443 100 1 33.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 20 023 604 0| Kornconditioner Grain conditioner Conditionneur de grain X | X Z=123
20 023 603 0| Kornconditioner Grain conditioner Conditionneur de grain X | x Z=144
20 023 605 0| Kornconditioner Grain conditioner Conditionneur de grain X | X Z= 166
2 | 00216880 0| Kraftband Power band Bande de force X | x 6 HA Lg.= 2950




Walze vorne bl 150 050 140 02
Roller front 773001 - 801000 x | x
8 | 1

Rouleau avant 9 § 444630 9 36.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 | 009116910 | Sicherungsring Circlip Circlip X | x 110 X 4,0

2 | 00910716 0| Stltzscheibe Supporting disc Rondelle diélectrique X | X S90X 110X 3,5

3 | 00223562 3| Deckel -links Cover -left Couvercle -gauche X | X Rd. 120 X 23

4 | 00937577 0| O-Ring O-ring Joint torique X | x 110X 3

5 | 00911561 0| Sicherungsring Circlip Circlip X | X A60X2

6 | 00910740 1| Stltzscheibe Supporting disc Rondelle diélectrique X | X S60X75X3,0

7 | 00931914 0| Pendelrollenlager Pendular roller bearing Roulement a galets rouleaux X | x 22212 ES

pendulaire

8 | 00903 148 1| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique M 12 X 80

9 | 00909911 0| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét SKZ 12

10 | 00223 526 3| Lagerzapfen Bearing bolt Tourillon Rd. 55 X 94

11 | 00 935 336 0 | Kragenbuchse Collar socket Douille a col

12 | 00219428 5| Lagergehause -links Bearing housing -left Cage de roulement -gauche

13 | 00916 381 2| Bolzen Pin Boulon Rd. 16 X 45

14 | 00912067 1| Splint Cotter pin Goupille fendue 4X32

15 | 00 226 448 2| Gleitstein Slide block Piéces de glissement

16 | 00910 303 1| Scheibe Washer Rondelle 17 X30X3

18 | 00919 105 0| Kegelschmiernippel Grease niple Graisseur a cone AM 8 X 1

19 | 00911686 0| Sicherungsring Circlip Circlip 100 X 3,0

20 | 00936 019 1| Radial-Wellendichtring

Radial-shaft sealing ring

Radial-bague d'étanchéité

A 70X 100X 10

21| 00910746 0| Stutzscheibe

Supporting disc

Rondelle diélectrique

S80X100X3,5

26 | 20023 165 0| Walze -optional Roller -optional Rouleau -optionnel Z=105
00215659 1| Walze Roller Rouleau Z=123
00 226 462 3| Walze Roller Rouleau Z=144
00214 030 1| Walze Roller Rouleau Z= 166
20 022 113 0| Walze -verchromt Roller -chromed Rouleau -chromé Z=123
20 022 114 0 | Walze -verchromt Roller -chromed Rouleau -chromé Z= 144

27 | 00219424 5| Lagergehduse -rechts

Bearing housing -right

Cage de roulement -droite

28 | 00936 058 0| Radial-Wellendichtring

Radial-shaft sealing ring

Radial-bague d'étanchéité

CS55X80X10

X X X X X X X X X X X [X X X X [X X X X [X X X X|X X x X

X X X X X X X |X X X X |[X X X X |[X X X X[X X X X|[xX X x X

29 | 00223 464 1| Deckel -rechts Cover -right Couvercle -droite Rd. 120 X 23
30 | 00911 002 0 | Passscheibe Shim ring Cale 60 X75X0,3
00911 003 0 | Passscheibe Shim ring Cale 60 X75X0,5
31| 00910 851 1| Passscheibe Shim ring Cale 90 X110 X 0,3
00910 849 0| Passscheibe Shim ring Cale 90 X110 X 0,5
32 | 00912582 2| Spannstift Roll pin Goupille de serrage 4 X 26




Crackertrieb/Spanneinheit

Cracker drive / tensioning device

Entrainem.écalateur de grains / tendeur

773001 - 793828

com® X O—w

coco= x o—w

150 050 140 02

150 315635 2 41.0

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00216 880 0| Kraftband Power band Bande de force X | X 6 HA Lg.= 2950
2 | 90000064 0| Gewindestift Threaded pin Goujon fileté X | X M8X1X10
3 | 00224 440 4| Aufnahmedorn Arbor Ardillion d'enregistrement X | X Rd. 45 X 161
4 | 00224439 0| Buchse Bushing Douille X | x 445X6,3X 16
5 | 00911673 0| Sicherungsring Circlip Circlip X | X 80 X 2,5
6 | 009370150 Nilos-Ring Nilos-ring Nilos-Rondelle d'etancheite X | X 6307 ZJV
7 | 00937 014 0| Nilos-Distanzring Nilos-Spacer ring Nilos-Bague d'ecartement x | x J 80
8 | 00930467 0| Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement a gorge X | X 6307 RS
9 | 00224 438 2| Buchse Bushing Douille X | x 445X6,3X 34
10 | 00224 209 3| Spannrolle Jockey pulley Galet tendeur X | X Rd. 200
11 | 00 216 412 0 | Einstellspindel Adjusting spindle Broche de réglage X | X
12 | 00908 536 4 | 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | x M27 X 1,5
13 | 00919 1050 | Kegelschmiernippel Grease niple Graisseur a cone X | X AM 8 X 1
14 | 00908 212 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | x M 10
15 | 00900 639 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 10 X 40
16 | 00 909 909 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x SKM 10
17 | 00 224 407 3| Zylinderaufnahme Cylinder mounting Logement de vérin X | X
18 | 00908 706 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M8
19 | 00910361 1| Scheibe Washer Rondelle X | x 10,5 X25X 4

20 | 00908 758 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | x M 10

21| 00217 954 1| Aufnahmedorn Arbor Ardillion d'enregistrement X | X Rd. 15X 72

22 | 00910603 0| Scheibe Washer Rondelle X | X 8,4X24X2

23 | 00900 614 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M8 X 20

24 | 00900616 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 8 X 25

25| 00217 955 1| Aufnahmedorn Arbor Ardillion d'enregistrement X | x Rd. 15 X 55

26 | 00222 110 1| Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder Vérin hydraulique X | x Ez 30/35 X 110/258
00918 771 0| Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints X | x Ez 30/35

27 | 00910 515 2| Scheibe Washer Rondelle X | x 31 X56 X4

28 | 00216416 0| Stitzblech Support plate Toéle de support X | X

29 | 00904 731 2| Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X | X M8 X 20

30 | 20 020 457 0| Schwinge Rocker Aile X | X

31| 009353320 Lagerbuchse Bearing bush Coussinet x | x 40 X 44 X 20

32 | 00910 891 0| Passscheibe Shim ring Cale X | X 40 X 50 X 1

33 | 00925 152 2| Rohrschelle -2 Halften Tube clamp -2 halves Bride -2 moitiés X | x Bo.= 30

34 | 00925130 0| Deckplatte Cover plate Plaque de recouvrement X | X

35 | 00901438 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 10 X 80

36 | 00900 657 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 12 X 35

37 | 00910506 1| Scheibe Washer Rondelle X | X 13X24X25




Seilwinde / Einbauwagen bl 150 050 140 02
Rope winch / Installation car 801195 - 801000 X | X
Palan a cable / Voiture d'installation § é 150 311 208 3 421
0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 27 006 289 0| Seilwinde Rope winch Palan a cable X | x
2 | 000000000 X | x
3 | 00900636 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 10 X 25
4 | 00909909 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x SKM 10
5 | 00908 758 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M 10
6 | 900014750 | 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x UNC 3/8" X 1 1/2"
7 | 003509154 | Seilfihrung -kpl. Rope guide -cpl. Guidage du cable -cpl. X | x
8 | 00350964 1| Seilrolle Rope pulley Poulie a cable X | x Rd. 100 X 25
9 | 003509710| Bolzen Pin Boulon X | x Rd. 25 X 102,5
10 | 00910 303 1| Scheibe Washer Rondelle X | X 17 X30X 3
11 | 00912 066 1| Splint Cotter pin Goupille fendue X | X 4X28
12 | 00909 910 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x SKM 12
13 | 00908 701 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | x M 12
14 | 00 303 694 0| Sicherung Protection Fusible X | X 2X40A
15| 27 006 356 0| Relaisgehause -inkl. Relais Relay-housing -incl. relay Coffret de relais -incl. relais X | X
17 | 27 006 357 0| Fernbedienung mit Kabel Remote control w. cable Telecommande avec cable X | x
18 | 00 222 500 3| Rahmen Frame Cadre X | X
19 | 00221590 1| Rolle Roller Galet X | X
20 | 00900637 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 10 X 30
21| 90001476 0| 4kt-Mutter Square nut Ecrou carré X | X UNC 3/8"
22 | 27 006 355 0| Seilwinde Rope winch Palan a cable X | X
23 | 27 006 507 0| Drahtseil Steel wire rope Cable d'acier X | X Lg.= 6000




Wurfbeschleunigergehiuse -gefedert bl 150 050 140 02
Discharge accelerator housinge -spring-mounted 773001 - 801000 x| x
8 | 1

Carter d'accélerateur de décharge -suspendu 0 § 150 351 777 7 44.3
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 | 00215804 3| Gehause Housing Carter X | x

2 | 009014600 | 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 12 X 100

3 | 00909910 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 12

4 | 00900309 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 12 X 100

5 | 00908 2150 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | X M 12

6 | 00910506 1| Scheibe Washer Rondelle X | X 13X24X25

7 | 00908 701 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex x | x M 12

8 | 00219987 2| Abdeckung -rechts Cover -right Couvercle -droite X | X

9 | 00219984 1| Abdeckung -links Cover -left Couvercle -gauche X | x

10 | 00909 908 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 8

11 | 00 900 614 0 | 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M8 X 20

12 | 00900612 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M8 X 16

13 | 00215699 1| Spannklotz Clamping block Bloc de tension X | X 30 X 53

14 | 00909 912 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 16

15 | 00900 353 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 16 X 150

16 | 00 900 201 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 8 X 35

17 | 00 224 044 2| Gewindeleiste Threaded bar Barre filetée X | X Lg.=475

18 | 00215803 1| Abstreifer Stripper Racleur X | X 6 X 95 X 679

19 | 00 904 045 3| Senkschraube Countersunkscrew Vis a téte fraisée X | X M 10 X 25-10.9
20 | 00221972 1| Halteleiste Support bar Barre de support X | X

21| 20024 845 0| Schieberkanal Slider channel Canal de curseur X | x

22 | 20024 847 0| Verschlussblech End plate Plaque de fermeture X | x

23 | 20024 846 0| Klemmblech Clamping plate Toéle de serrage X | x

24 | 00906 132 0| Flugelschraube Winged screw Vis a oreilles X | x M8 X 16

25| 00215723 2| Verschleissblech -links Wearing plate -left Téle d'usure -gauche X | X

26 | 00215722 2| Verschleissblech -rechts Wearing plate -right Tole d'usure -droite X | X

27 | 00904 062 2| Senkschraube Countersunkscrew Vis a téte fraisée X | x M 12 X 25-10.9
28 | 20024 272 0| Verschleissblech Wearing plate Tole d'usure X | x

29 | 20024 271 1| Rickwand Rear panel Panneau arriere X | x

30 | 90 001 376 0| Senkschraube Countersunkscrew Vis a téte fraisée X | X M 10X 25-10.9
31| 00910414 0| Scheibe Washer Rondelle X | X 10,56 X21X2
32 | 00909 909 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x SKM 10

33 | 00908 758 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M 10

34 | 00938 694 1| Dichtungsprofil -Id.-Nr.= 1m Rubber profile -Id.-no.= 1m Joint profilé -1d.-no.= 1m X | x

35| 20020 252 0| Verbindungswinkel Angle bracket Equerre d'assemblage X | X

36 | 20 025486 0| Schutzdeckel Cover cpl Couvercle X | x

37 | 00924 251 0| Haltescheibe Retaining washer Rondelle d'arret X | X

38 | 009103400 Scheibe Washer Rondelle X | X 13X24X25




Kanalstutzen

Duct nozzle

Tubulure de canal

773001 - 801000

com® X O—w

coco= x o—w

150 050 140 02

150 311 219 9 47.0

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00215650 5| Kanalstutzen Duct nozzle Tubulure de canal X | X
2 | 00219558 2| Deckel Cover Couvercle X | x
3 | 00908 701 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M 12
4 | 00909910 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x SKM 12
5 | 00226 129 3| Druckstlck Pressure piece Piéce de pression X | X
6 | 009006390 | 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 10 X 40
7 | 00909909 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x SKM 10
8 | 00908 758 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M 10
9 | 00217 366 0| Gewindeklotz Thread block Bloc taraudé X | x
10 | 00912 671 2| Spannstift Roll pin Goupille de serrage X | x 8 X 30
11 | 00 904 024 1 | Senkschraube Countersunkscrew Vis a téte fraisée X | x M8 X 20
12 | 00226 139 0| Beilage Enclosure Accompagnement X | x
13 | 00901 132 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 16 X 55
14 | 00217 372 1| Halter Support Cadre support X | X
15 | 00900 657 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 12 X 35
16 | 00226 029 2| Klemmsegment Clamping piece Piéces de serrage X | x
17 | 00226 026 1| Distanzscheibe Spacing washer Rondelle entretoise X | X
18 | 00226 025 1| Anlaufscheibe Approach disc Disque de démarrage X | x
19 | 20 024 494 0| Ausgleichscheibe Distance spacer Entretoise X | X t=0,3
00 217 375 1| Ausgleichscheibe Distance spacer Entretoise X | x t=0,5
20 024 495 0| Ausgleichscheibe Distance spacer Entretoise X | X t=0,75
20 | 20 024 496 0| Ausgleichscheibe Distance spacer Entretoise X | X t=0,3
00217 376 0| Ausgleichscheibe Distance spacer Entretoise X | X t=0,5
20 024 497 0| Ausgleichscheibe Distance spacer Entretoise X | x t=0,75
21| 00215836 0| Zahnkranz Tooth rim Couronne dentée X | x
22 | 00217 373 0| Anlaufscheibe Approach disc Disque de démarrage X | X
23 | 00217 374 0| Distanzscheibe Spacing washer Rondelle entretoise X | x
24 | 00226 030 5| Lagerring Bearing ring Bague de palier X | x
25 | 00908 704 1| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M6
26 | 00904 023 2| Senkschraube Countersunkscrew Vis a téte fraisée X | X M6 X 20
27 | 00904 031 0| Senkschraube Countersunkscrew Vis a téte fraisée X | X M6 X 40
28 | 00901 122 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M12 X 70
29 | 00909906 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 6
30 | 00908 2150 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | x M 12
31| 00226 127 3| Winkel Angle Angle X | X
32 | 00226 131 2| Fallenlager Latch bearing Palier de péne X | x
33 | 00226 038 1| Falle Trap Pageot X | x
34 | 00903 139 1| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrigue X | X M 12 X 35




Auswurfkrimmer mit Verschleissblechen
Upper discharge chute with wear plates

Coude ejecteur avec tole d'usure

773001 - 801000

com® X O—w

coco= x o—w

150 050 140 02

150 347 583 2 50.0

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 20023 836 0| Auswurfkrimmer Upper discharge chute Coude ejecteur X | X
2 | 20023 859 0| Verschleissblech -oben Wearing plate -top Téle d'usure -en haut X | X
3 | 00904 005 1| Senkschraube Countersunkscrew Vis a téte fraisée X | X M6 X 16
4 | 00910411 1| Scheibe Washer Rondelle X | x 6,4 X12,5X1,6
5 | 00908 704 1| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M6
6 | 20023 858 0| Verschleissblech -seitlich oben Wearing plate -lateral top Toéle d'usure -latérale en haut X | x
7 | 00905230 1| Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X | X M8 X 16
00905 231 1| Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X | X M 8 X 20
8 | 00910603 0| Scheibe Washer Rondelle X | X 8,4X24 X2
9 | 00909908 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 8
10 | 00908 706 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M8
11 | 20 023 857 0| Verschleissblech -seitlich mitte Wearing plate -lateral middle Tole d'usure -latérale centre X | x
12 | 00226 088 2| Verschleissblech -seitlich unten Wearing plate -lateral below Tole d'usure -latérale en bas X | X
13 | 00904 732 2| Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X | X M8 X 25
14 | 00222 637 2| Verschlussplatte Locking plate Plaque de fermeture X | x
15| 00217 347 3| Verschleissblech -unten Wearing plate -below Toéle d'usure -en bas X | x
16 | 00901 013 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 10 X 50 -10.9
17 | 00910353 0| Scheibe Washer Rondelle X | X 11 X34 X3
18 | 00217 380 0| Sensorblech Sensor plate Tole de capteur X | X
19 | 00217 361 1| Druckbuchse Pressure bushing Manchon de pression X | x Rd. 25X 18
20 | 00909 909 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 10
21 | 00908 758 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M 10
22 | 00216 489 0| Gummidichtung Rubber seal Joint en caoutchouc X | X
23 | 00216490 0| Deckblech Cover plate Tole de recouvrement X | x
24 | 00900617 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M8 X 30
25 | 00905233 1| Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X | X M 8 X 30
26 | 00925013 1| Verschlussstopfen Sealing plug Bouchon d'étanchéité X | x 17,1/22 X 8,0/10,5




Auswurfverlingerung 12 Reihen  -optional bl 150 050 140 02
Discharge chute extension 12-row 773001 - 801000 x| x
8 | 1

Rallonge de goulotte - 12 rangs 9 § 444 309 2 55.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 | 00219685 3| Verschleissblech Wearing plate Tbéle d'usure X | X Lg.= 1453

2 | 00910603 0| Scheibe Washer Rondelle X | X 8,4X24 X2

3 | 00905230 1| Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X | X M8 X 16

4 | 00222564 2| Hulse Bushing Douille X | x Rd. 22 X 14

5 | 00908 758 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M 10

6 | 00910414 0| Scheibe Washer Rondelle X | X 10,5 X21X2

7 | 00900638 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex x | x M 10 X 35

8 | 00219684 2| Verschleissblech Wearing plate Toéle d'usure X | X Lg.= 1460

9 | 00904 005 1| Senkschraube Countersunkscrew Vis a téte fraisée X | X M6 X 16

10 | 00219686 4| Zugstange Drawbar Tringle X | X Lg.= 2432

11 | 00 908 210 0 | 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | X M8

12 | 00909 908 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x SKM 8

13 | 00219679 3| Verlangerung -12 Reihen Extension -12 rows Rallonge -12 rangs X | x

14 | 00909 909 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 10

15 | 00900 636 0 | 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 10 X 25

16 | 00 908 704 1| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | x M 6

17 | 00910411 1| Scheibe Washer Rondelle X | X 6,4 X12,5X1,6

18 | 00 303 187 2| Kabelbaum -Auswurfverlangerung | Wiring harness -chute extension Faisceau electrique -rallonge de X | x

goulotte




Auswurfkriimmer - Anbauteile 14 Reihen  -optional bl 150 050 140 02
Upper discharge chute - mounting parts 14-row 773001 - 801000 X | X
8 | 1
Coude ejecteur - piéces de montage - 14 rangs 0 § 150 338 265 4 58.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00154 686 0| Lagerflansch mit Buchse Bearing flange with bushing Bride du palier avec douille X | X
2 | 009349350 | Lagerbuchse Bearing bush Coussinet X | X 40 X 44 X 50
3 | 009006550| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 12 X 25
4 | 00909910 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x SKM 12
5 | 27003 013 0| Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder Vérin hydraulique X | x Dz 35/70 X 211/630
27 003 412 0| Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints X | x Dz 35/70
6 | 00154 744 1| Bolzen Pin Boulon X | x Rd. 25 X 138
7 | 00912670 1| Spannstift Roll pin Goupille de serrage X | X 8 X 40
00912 675 2| Spannstift Roll pin Goupille de serrage X | x 8 X 45
8 | 00910514 0| Scheibe Washer Rondelle X | X 26 X44 X4
9 | 00153088 1| Bolzen Pin Boulon X | X Rd. 25 X 104
10 | 00 910 845 1| Passscheibe Shim ring Cale X | x 25X 35X 2,0
14 | 20 023 561 0| Lagerbolzen Bearing bolt Boulon d'appui X | x
15| 00900 614 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M8 X 20
16 | 00910413 0| Scheibe Washer Rondelle X | X 8,4 X 17X 1,6
17 | 00908 706 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | x M8
18 | 27 006 405 0| Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder Vérin hydraulique X | X Dz 20/35 X 200/325
27 003 405 0| Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints X | X Dz 20/35
19 | 00910303 1| Scheibe Washer Rondelle X | x 17 X30X 3
20 | 00912 046 1| Splint Cotter pin Goupille fendue X | X 3,2 X 28
21 | 00924 535 1| Ruckstrahler -rot Rear reflector -red Reflecteur -rouge X | X Rd. 62
22 | 00910031 0| Federring Spring washer Rondelle elastique X | X B5
23 | 00903 747 1| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | X M5 X 20
24 | 00924 635 0| Arbeitsscheinwerfer Work light Phare de travail X | x
00 924 688 0| Glihlampe Bulb Lampe X | x 12V/55W
25| 00910500 1| Scheibe Washer Rondelle X | x 53X 10 X1
26 | 00908 207 1| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | x M5
27 | 20023 632 0| Bolzen Pin Boulon X | x Rd. 20 X 83
28 | 00912066 1| Splint Cotter pin Goupille fendue X | X 4X28
29 | 009105102 Scheibe Washer Rondelle X | x 15X28X2,5
30 | 00222562 3| Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder Vérin hydraulique X | X Dz 20/40 X 150/325
00918 785 0| Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints x | x Dz 20/40
31| 00924 003 0| Schneckengewindeschelle Tube clip Bride X | X 40 - 60
32 | 00940391 0| Faltenbalg Bellows Soulfflet X | x
33 | 00924 069 0| Schraublose Wellrohr-Schelle Screwless corrugatend tube Tube en tble ondulée - collier de X | X Rd. 12,7
serrage sans visses
34 | 90 000 031 0| Rohrschelle mit Gummiprofil Tube clip w. rubber Bride X | X Rd. 15
35 | 20080636 1| Kabelbaum Wiring harness Faisceau electrique X | X




Kabine - Anbauteile / Elektroteile bl 150 050 140 02
Cab - mounting parts / electric parts 773001 - 801000 x| x
8 | 1

Cabine - piéces de montage / pieces électrique 0 § 150 316 521 3 60.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
37 | 00302676 0| Masseband Bonding braid Tresse de métallisation X | X 30A

38 | 00220523 0| Arbeitsscheinwerfer Work light Phare de travail X | X 12V

00924 688 0| Glihlampe Bulb Lampe X | x 12V/55W

39 | 002204510 Dach -gelb Roof -yellow Toit -jaune X | x

40 | 00220592 0| Warmeschutzmatte Heat shield mat Natte d'isolation calorifuge X | X

41| 00220522 0| Dichtung -Id.-Nr.= 1m Gasket -1d.-no.= 1m Joint -Id.-no.= 1m X | X

42 | 00220449 1| Dichtband Gasket Joint x | x 30 X 30 X 5000

43 | 00220 455 0| Halter -rechts Support -right Cadre support -droite X | x

44 | 00220456 0| Halter -mitte Support -middle Cadre support -centre X | X

45 | 002205950 | Stopfen Plug Bouchon X | x Lg.=24,6

46 | 00220 657 0| Adapter Adapter Adaptateur X | X

47 | 00 220 454 0| Halter -links Support -left Cadre support -gauche X | x

48 | 20080 763 0| Lichtscheibe -gelb Pane -yellow Vitre lumineux -jaune X | X

49 | 20080 766 0 | Gluhlampe Bulb Lampe X | x HA1




Scheibenwaschanlage bl 150 050 140 02
Glass wiper 773001 - 801000 x | x
8 | 1
Lave-glace 8 § 150 316 642 1 63.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00220413 0| Wischerblatt Wiper Blade Balai d'essuie-glace X | X Lg.= 1200
2 | 002205010 Klammer Clamp Clip X | x
3 | 002205020 | Spritzdise -4 fach Spray nozzle -4 times Buse d'émission -4 fois X | X
4 | 00220567 0| Distanzhilse Spacer bushing Douille entretoise X | x
5 | 00220706 0| Klammer Clamp Clip X | X
6 | 00220677 0| Kondensatablaufschlauch Condensate downspout-hose Tuyau de bout pour purges X | X Lg.= 1000
7 | 002207050 | Klammer Clamp Clip x | x
8 | 00220704 0| Klammer Clamp Clip X | X
9 | 00220703 0| Klammer Clamp Clip X | x
10 | 00220 412 0| Parallelwischarm Parallel wiper arm Bras essuie-glace parallele X | X Lg.= 880
11 | 00 220 504 0 | Schlauch Hose Tuyau X | X
12 | 00220 503 0| Winkelstutzen Angle lug Jarret tubulure X | x
13 | 00220 648 0| Schutzkappe Protective cap Capuchon protecteur X | X
14 | 00220 411 0 | Wischergestange Wiper linkage Tringlerie essuie-glace X | X
15| 00220 649 0| Ruckschlagventil Non-return valve Clapet anti-retour X | X
16 | 00220410 0| Wischermotor Wiper motor Moteur d'essuie-glace X | x
00 220 601 0| Abdeckung Cover Couvercle X | x
17 | 00220 515 0| Wi/Wa-Intervall-Steuergerat Wi/Wa interval control unit Papel./Lessiv. unité de commande X | x 12V
intervalles
18 | 00220 516 0| Steckhilsengehduse Attachable sleeve housing Carter de contact a pousser X | x
19 | 00220 603 0| Wischerarm Wiper arm Branche d'estompe X | X Lg.= 450
20 | 00220602 0| Winkelstecker Bent location pin Connecteur angulaire X | X
21 | 00220600 0| Wischermotor -links/rechts Wiper motor -left/right Moteur d'essuie-glace -gauche/ X | x
droite
00220 601 0| Abdeckung Cover Couvercle X | X
00220 709 0| Abdeckkappe Cover cap Bonnet de recouvrement X | X
22 | 00220604 0| Wischblatt Wiper-blade Racleur d'essuie glace X | x Lg.= 500
23 | 00220614 0| Kabelmuffe Cable socket Culot de cable X | x 10/13/18 X 11
24 | 002206150 Schlauchschelle Hose clamp Collier de serrage de tuyau X | X
25| 00220613 0| T-Stuck T-piece Té X | x
26 | 00220612 0| Schlauch -Id.-Nr.= 1m Hose -Id.-no.= 1m Tuyau -Id.-no.= 1m X | X Rd. 7,7
27 | 00938 564 0| Schlauch -Id.-Nr.= 1m Hose -Id.-no.= 1m Tuyau -Id.-no.= 1m X | x Rd.6 X 1,5
28 | 00938 565 0| Ruckschlagventil Non-return valve Clapet anti-retour X | X
29 | 00908 210 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | x M8
30 | 00229403 0| Tank fur Scheibenwaschanlage Tank for windscreen washer Reservoir pour lave pare-brise X | X
31| 00227 967 1| Bugel Yoke Branchon X | X
32 | 00909908 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 8
33 | 00900614 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex x| x M8 X 20




Kabine-Innenverkleidung,Antenne bl 150 050 140 02
Cab - Cab lining, aerial 773001 - 801000 X | x
8 | 1
Cabine - Revétement intérieur,antenne 9 § 150 323 666 2 67.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00220 396 0| Beleuchtung Lighting Eclairage X | X 179 X 72 X 46
00 220 489 0| Beleuchtungshalter lllumination support Support d'illumination X | X
2 | 002203950 | Innenverkleidung -Dach Interior lining -Roof Garnissage intérieur -Toit X | X
3 | 00220492 0| Halterung fiir Lautsprecher - links | Retainer for speaker -left Support pour haut-parleur - X | X
gauche
00 220 493 0| Halterung fir Lautsprecher - rechts| Retainer for speaker -right Support pour haut-parleur - droite X | x
4 | 00220397 0| Lautsprecher Speaker Haut-parleur X | x 40 Ohm
00 220 490 0| Schutzgitter Protective grating Grille protectrice X | X
5 | 00220398 0| Innenverkleidung -Heck mitte Interior lining -Rear middle Garnissage intérieur -Arriére X | X
centre
6 | 00220408 0| Heckabdeckung -links Rear cover -left Couvercle d'arriére -gauche X | x
7 | 00220407 0| Schnappverschluss Spring lock Fermoir a cliquet X | x
8 | 00220409 0| Deckel -links Cover -left Couvercle -gauche X | x
9 | 002205000 | Schraubblindniet Screw-blind rivet Vis-rivet aveugle X | X
12 | 00220 392 0| Beluftungskanal -links Aeration lane -left Ruelle d'aeration -gauche X | X
13 | 00220 394 0| Beliftungskanal -rechts Aeration lane -right Ruelle d'aeration -droite X | x
14 | 00220393 0| Duse Nozzle Buse X | X 143 X 52
16 | 00220400 0| Deckel Cover Couvercle X | x
17 | 00220 401 0| Schnappverschluss Spring lock Fermoir a cliquet X | X
18 | 00 220 402 0| Blattfeder Plate spring Ressort a lames X | x
19 | 00220 494 0| Scharnier Hinge Charniére X | X
22 | 00220509 0| Dichtung Gasket Joint X | X
23 | 27 004 583 0| Heckabdeckung -rechts innen Rear cover -inside right Couvercle d'arriére - intérieur a X | X
droite
24 | 00220399 0| Sitzpodest Seat podium Podium siége X | X
26 | 00220526 0| Multibandantenne Starflex Il Multi-band antenna Starflex Il Antenne multiband Starflex Il X | X
00 220 525 0| Autoradioantenne Car radio antenna Antenne d'autoradio X | x
27 | 00220 527 0| Gewindeverldngerung Thread extension Rallonge de filet X | x
28 | 00220528 0| Metallfolie Metal foil Feuille métallique X | x
29 | 00220530 0| Antennenkabel Aerial wire Cable d"antenne X | X Lg.= 4000
30 | 00220529 0| Antennenkabel Aerial wire Cable d"antenne X | X Lg.= 1500
31 | 00220491 0| Blechmutter Sheet nut Ecrou tole x | x
32 | 00220564 0| Platte Plate Plaque X | X
33 | 00220640 0| Einbausteckdose -2-polig Built-in socket -2-pole Prise d'encastrement -2-pble X | x
34 | 002206410| Stopfen Plug Bouchon X | X Rd. 10
38 | 00220643 0| Schliesswinkel Dwell-angle Angle de came X | x
39 | 00220565 0| Winkel -rechts Angle -right Angle -droite X | x




Bedienkonsole / elektronische Steuerungen bl 150 050 140 02
Control box / controls eletronic 773001 - 801000 x| X
Boitier de commande / commandes électronique § é 150 316 435 9 70.0
0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 20 021 627 0| Bedienkonsole -kpl. Control box -cpl. Boitier de commande -cpl. X | x
2 | 00220810 1| Unterbau -Konsole Substructure -panel Soubassement -console X | X
3 | 002208250 | Wartungsklappe Maintenance door Panneau de service X | X
4 | 27 000 074 0| Verschlusszapfen Locking spigot Maneton fermeture X | x
5 | 27 000 076 0 | Haltescheibe Retaining washer Rondelle d'arret X | X
6 | 27 000 075 0| Haltenocken Cam-lock Came de tenir X | x
8 | 00909 547 0| Kafigmutter Nut Ecrou X | x M8
9 | 00909908 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x SKM 8
10 | 00900 612 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M8 X 16
12 | 00908 704 1| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M6
15| 20080 316 0| Fahrsteuerung -inkl. Software Travel control -incl. software Commande de translation -incl. X | X
software
16 | 27 000 131 0| Schnellverschluss Quick coupler Fermeture rapide X | X
17 | 00220 811 0 | Aufnahme Retainer Enregistrement X | X
18 | 27 000 132 0| Sicherungsring Circlip Circlip X | x 6,6 X12,3X0,3
19 | 27 000 133 0| Schnellverschluss Quick coupler Fermeture rapide X | x
20 | 00908 006 1| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | X M 4
21| 00910001 0| Federring Spring washer Rondelle elastique X | X B4
22 | 20020 319 0| Unterlage -Gummi Mat -Rubber Alaise -Caoutchouc X | X
23 | 00903 043 1| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | x M6 X 16
24 | 20080 309 0| Autopilot -inkl. Software Automatic pilot -incl. software Pilotage automatique -incl. X | X
software
25| 00220813 0| Aufnahme Retainer Enregistrement X | x
26 | 00303 988 0| Diom Ausgangsmodul Diom exit-module Diom module de sortie X | x
27 | 00903 424 0| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | x M4 X12
28 | 00220820 1| Aufnahme Retainer Enregistrement X | X
29 | 20020 318 0| Unterlage -Gummi Mat -Rubber Alaise -Caoutchouc X | x
30 | 00220 804 0| Aufnahmeblech Metal sheet Tole enregistreuse X | x
31| 00924 202 0| Gummipuffer Rubber pad Tampon en caoutchouc X | x Rd. 15 X 15
32 | 00303965 1| Relaisplatine -kpl. Relay board -cpl. Boite relais -cpl. X | X
20 080 318 0| GAL-Baustein -inkl. Software GAL-module -incl. software GAL-module -incl. software X | x
33 | 00303 198 0| Flachstecksicherung Flat fuse Fusible plat X | x 3A
00 301 977 0| Flachstecksicherung Flat fuse Fusible plat X | X 5A
00 302 074 0| Flachstecksicherung Flat fuse Fusible plat X | x 75A
00 302 194 0| Flachstecksicherung Flat fuse Fusible plat X | X 10A
00 302 076 O | Flachstecksicherung Flat fuse Fusible plat X | x 15A
00 301 856 0| Flachstecksicherung Flat fuse Fusible plat X | x 20 A
00 303 201 0| Flachstecksicherung Flat fuse Fusible plat X | X 25A




Aufstieg links / Plattform rechts bl 150 050 140 02
Cab access left / platform right 773001 - 801000 x| X
8 | 1
Acceés a la cabine gauche / plate-forme droite 9 § 150 323 813 7 73.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
36 | 00228 823 1| Deckel -rechts Cover -right Couvercle -droite X | x
37 | 00215529 0| Plattform -rechts Platform -right Plate-forme -droite X | X
38 | 20022 297 0| Gelander -rechts Handrail -right Balustrade -droite X | X
39 | 00909909 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x SKM 10
40 | 00900636 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 10 X 25
41| 00935333 0| Lagerbuchse Bearing bush Coussinet X | X 25X 28X 25
42 | 20022 329 0| Spiegelhalter -rechts Mirror support -right Support de miroir -droite X | X
20 022 375 0| Spiegelhalter -links Mirror support -left Support de miroir -gauche X | X
43 | 00925 147 0| Rohrschelle -2 Halften Tube clamp -2 halves Bride -2 moitiés X | X Bo.= 20
44 | 00903 050 2| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | X M6 X 40
45| 00924 234 0| Fuhrungstille Guidance sleeve Bec de guidage X | X Rd. 18,5/25
46 | 00924 070 0| Schraublose Wellrohr-Schelle Screwless corrugatend tube Tube en tble ondulée - collier de X | X Rd. 15,8
serrage sans visses
47 | 00303 581 2| Arbeitsscheinwerfer Work light Phare de travail X | x
00924 767 0| Glihlampe Bulb Lampe X | x 12V , 65W
20 080 232 0| Xenon-Arbeitsscheinwerfer - Xenon work light -optional Phare de travail au xénon - X
optional optionnel
20080 233 0| Xenon-Gliihlampe -optional Xenon blub -optional Lampe au xénon -optionnel X | X
48 | 00302 354 0| Kupplungsdose -4-polig Coupling socket -4-pole Connecteur -4-pble X | X
49 | 27 001 176 0| Totewinkelspiegel -beheizt Blind angle mirror -heated Mirour d'angle mort -chauffé X | x
50 | 27 001 178 0| Ruckspiegel -links Rear view mirror -left Retroviseur -gauche X | X
27 001 177 0| Ruckspiegel -rechts, elektrisch Rear view mirror -right, electrically | Retroviseur -droite, ajustable X | X
verstellbar adjustable électrique
51 | 20080 506 0| Kabel -fiir Riickspiegel Cable -for rear view mirror Cable -pour retroviseur X | X Lg.= 1900
52 | 00303084 0| Stecker -10-polig Plug -10-pole Connecteur -10-pble X | X
53 | 003023520| Stecker Plug Connecteur X | X
54 | 00303 379 0| Blindstiftgehause Blind-pin casing Caisse de goupille aveugle X | x
55 | 00925 145 0| Deckplatte Cover plate Plaque de recouvrement X | x
56 | 20080 764 0| Lichtscheibe -weiss Pane -white Vitre lumineux -blanc X | X
57 | 20080 765 0| Lichtscheibe -rot Pane -red Vitre lumineux -rouge X | X
58 | 00924 736 0| Einfadenlampe Singel filament buld Lampe a | filament X | X 12V/5W




Verkleidungsrahmen / Verkleidung -hinten oben bl 150 050 140 02
Panelling frame / Cladding -back top 773001 - 801000 x| X
8 | 1
Cadre carénage / Revéetement -derriére en haut 9 § 150 323 900 9 76.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 20022 184 0| Heckstitze Rear support Béquille d'arriere X | x
2 | 00900656 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 12 X 30
00 900 657 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 12 X 35
00 900 658 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 12 X 40
3 | 00909910 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 12
4 | 00910506 1| Scheibe Washer Rondelle X | X 13X24X25
00910320 0| Scheibe Washer Rondelle x | x 13 X30X6
5 | 00908 701 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M 12
6 | 20022 307 0| Langstrager -rechts hinten Stringer -back right Profilé longitudinal - derriere a X | X
droite
7 | 20022 330 0| Langstrager -links hinten oben Stringer -left back top Profilé longitudinal -avant a X | X
gauche en haut
8 | 20022 308 1| Tankstiitze Tank support Béquille de tank X | X
9 | 20022 162 0| Stltze -rechts Support -right Support -droite X | x
10 | 20022 320 0| Langstrager -rechts hinten oben Stringer -right back top Profilé longitudinal -avant en droite X
en haut
11 | 20 022 389 0 | Reinluftrohrhalter Clean air pipe support Support de tuyeau de nettoyez I'air X | x
12 | 00900 636 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 10 X 25
13 | 00910414 0| Scheibe Washer Rondelle X | x 10,5 X21X2
14 | 00909 909 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 10
15| 00908 758 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M 10
16 | 20 022 367 0| Dachblechtrager Roof sheeting carrier Potence pour téle du toit X | X
17 | 00900 614 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M8 X 20
18 | 00 909 908 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x SKM 8
19 | 00910603 0| Scheibe Washer Rondelle X | X 8,4X24 X2
20 | 20 022 368 0| Deckblech Cover plate Tbéle de recouvrement X | X
21 | 00905230 1| Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X | x M8 X 16
22 | 20022 391 0| Rost -hinten Rust -back Rouille -derriére X | X
23 | 20 022 537 0| Auswurfaufnahme -Spiegel Emission uptake -Mirror Retention d'emission -Miroir X | x
24 | 00924 231 0| Gummipuffer Rubber pad Tampon en caoutchouc X | X 100 X 275 X 90
25| 00903 144 0| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | X M 12 X 60
00903 149 2| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | x M 12 X 90 -10.9
26 | 20 023 348 0| Scheinwerferhalter Headlight support Support de phare X | X
27 | 00924 635 0| Arbeitsscheinwerfer Work light Phare de travail X | x
00 924 688 0| Gliihlampe Bulb Lampe X | x 12V /55W
28 | 00215713 0| Beilage -optional Enclosure -optional Accompagnement -optionnel X | X
29 | 00213463 0| Auswurfaufnahme -Kamera Emission uptake -Camera Retention d'emission -Caméra X | X
30 | 20023 610 0| Spiegelhalter Mirror support Support de miroir X | X




Klappbare Warntafeln  -optional bl 150 050 140 02
Fold-away warning panel 773001 - 801000 x| x
8 | 1
Panneau de signalisation pliable 9 § 150 358 014 1 78.3
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
2 | 20025513 0| Aufnahme -links oben Retainer -top left Enregistrement -en haut gauche X | X
3 | 00900637 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 10 X 30
4 | 00910414 0| Scheibe Washer Rondelle X | x 10,56 X21X2
5 | 00909909 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x SKM 10
6 | 00908 758 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M 10
7 | 00143556 2| Druckfeder Pressure spring Ressort de pression X | x 3,5 X26,5X60
8 | 00910362 0| Scheibe Washer Rondelle x | x 17 X40X 6
9 | 00912672 1| Spannstift Roll pin Goupille de serrage X | X 8 X 50
10 | 20 025522 0 | Halter Support Cadre support X | x
11 | 00 924 569 0 | Klebefolie Decal Autocollant X | X 423 X 423
12 | 20025516 0| Aufnahme -links unten Retainer -below left Enregistrement -en bas gauche X | X
13 | 00 924 634 0| Begrenzungsstrahler -gelb - Side light -yellow -self- adhesive Feu d'encombrement -jaune - X | X Rd. 62
selbstklebend autoadhésif
14 | 00 924 535 1| Ruckstrahler -rot Rear reflector -red Reflecteur -rouge X | x Rd. 62
15| 20025509 0| Aufnahme -rechts oben Retainer -top right Enregistrement -en haut droite X | X
16 | 20 025 512 0| Aufnahme -rechts unten Retainer -below right Enregistrement -en bas a droite X | X
17 | 20 025 520 0| Halter Support Cadre support X | X
18 | 00903 745 0| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | x M5X16
19 | 00910031 0| Federring Spring washer Rondelle elastique X | X B5
20 | 00908 207 1| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | x M5
21 | 20024 253 0| Warnfolie Warning foil Feuille d'avertissement X | X
22 | 20025539 0| Warnfolie Warning foil Feuille d'avertissement X | x




Verkleidung -hinten
Cladding -back
Revétement -derriére

773001 - 801000

com® X O—w

coco= x o—w

150 050 140 02

150323919 5 81.0

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 |1 00219 131 1| Heckklappe Back door Hayon X | x GFK
2 | 00940020 0| Gasfeder Gas spring Ressort a gaz X | X Lg.=445-800 N
3 | 00908 706 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M8
4 | 00303863 0| Kennzeichenleuchte Licence plate lighting Feu eclaire-plaque X | x
00 303 864 0| Einfadenlampe Singel filament buld Lampe a | filament X | X 12V/5W
5 | 00900614 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 8 X 20
6 | 00910603 0| Scheibe Washer Rondelle X | x 8,4X24 X2
7 | 00938984 1| Klappenverschluss Gate lock Fermeture de hayon X | x
8 | 00900636 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 10 X 25
00900 637 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 10 X 30
00 900 638 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 10 X 35
9 | 00910414 0| Scheibe Washer Rondelle X | x 10,5 X21X2
10 | 00217 461 2| Schliesshaken Door latch Crochet obturateur X | x
11 | 00 908 758 0 | Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M 10
12 | 00909 908 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x SKM 8
13 | 00924 227 0| Gummipuffer Rubber pad Tampon en caoutchouc X | X Rd. 30 X17 /M 8
14 | 00225490 2| Bugel Yoke Branchon X | X
15| 00360 129 0| Scharnier Hinge Charniere X | X
16 | 00 360 103 0| Schraubplatte Screw-plate Plaque de boulon X | X
17 | 00901 447 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 10 X 140
18 | 00 360 187 0| Scharnier Hinge Charniére X | X
19 | 00909 909 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x SKM 10
20 | 00360 128 0| Scharnier Hinge Charniere X | X
21 | 27 001 130 0| Gasfeder -rechts Gas spring -right Ressort a gaz -droite X | X Lg.= 585 - 1000 N
00940 195 0| Gasfeder -links Gas spring -left Ressort a gaz -gauche X | X Lg.=525,5-800 N
22 | 27001 129 0| Gasfeder -rechts Gas spring -right Ressort a gaz -droite X | X Lg.=485-1150 N
23 | 20020069 0| Seitenklappe -rechts Side flap -right Valvule collatérale -droite X | x
20 020 068 0| Seitenklappe -links Side flap -left Valvule collatérale -gauche X | x
24 | 20021393 0| Bugel Yoke Branchon X | X
25| 20021394 0| Halteblech Holding plate Tole de fixation X | X
26 | 00226 275 3| Widerlager -rechts Abutment -right Culée -droite X | X
20 022 887 0| Schliesshaken -links Door latch -left Crochet obturateur -gauche X | x
27 | 00900616 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 8 X 25
28 | 00900285 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 10 X 60
29 | 00910 353 0| Scheibe Washer Rondelle X | x 11X34X3
30 | 00908 212 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | X M 10
31 | 00940 375 0| Reparatursatz fir Kunststoff -beige| Repairing set for plastics - beige Kit de réparation pour plastiq X | x GFK

-beige




Lenkachsschwinge
Steering axle rocker arm
Balancier essieu directeur

773001 - 801000

com® X O—w

coco= x o—w

150 050 140 02

150 355 028 3 83.0

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 | 00214 605 2| Lenkachsschwinge Steered axle rocker Bateau d'essieu directeur X | X

2 | 002218920| Scheibe Washer Rondelle X | X Rd. 55 X 12

3 | 00900678 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 16 X 60

4 | 27 003615 0| Gelenkkopf Joint head Téte d articulation X | x M39X3

5 | 00912648 2| Spannstift Roll pin Goupille de serrage X | X 6 X 60

6 | 90000298 0| 6kt-Mutter -niedrige Form Hex nut -low form Ecrou hex -forme basse X | X M39X3

7 | 20024 389 0| Koppel Coupler Pature X | x

8 | 00224 804 3| Absteckbolzen Poling bolt Boulon de jalonner X | X Rd. 40 X 49

9 | 00910413 0| Scheibe Washer Rondelle X | X 8,4 X17 X 1,6
10 | 00 900 214 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 8 X 65

11 | 00908 706 0 | Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M8

12 | 00 900 638 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 10 X 35

13 | 00909 909 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 10

14 | 00 266 620 0| Bolzen Pin Boulon X | x Rd. 30 X 127
15| 00910414 0| Scheibe Washer Rondelle X | X 10,56 X21X2
16 | 00908 212 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex x | x M 10

17 | 00912672 1| Spannstift Roll pin Goupille de serrage X | X 8 X 50

18 | 00219 102 0| Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder Vérin hydraulique X | X Ez 55/60 X 150/360

00918 783 1| Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints X | X Ez 55/60

19 | 00921 079 1| L-Stutzen Adjustable L connection Raccord L réglable X | x L12

20 | 00230743 0| Doppelnippel Double nipple Double raccord X | X L12

21| 00921067 1| Winkelstutzen Angle lug Jarret tubulure X | X M18 X 1,5

22 | 00920919 0| Manometerverschraubung Connector Coude X | X MAVL 12 R1/4"
23 | 00920914 0| Manometer Pressure guage Manometre X | x 250 Bar

24 | 00925 165 0| Schlauchschelle Hose clamp Collier de serrage de tuyau X | X Rd. 155

25 | 00921559 0| Hydraulikspeicher Hydraulic - reservoir Reservoir hydraulique X | X

26 | 00919362 0| Dampfer Damper Amortisseur X | X

27 | 00919 785 1| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | x M22X15/M18X 1,5
28 | 00920972 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | X Lg.= 500

29 | 00912752 0| Spannstift Roll pin Goupille de serrage X | X 12X 80

30 | 00911 004 0 | Passscheibe Shim ring Cale X | X 60 X75X1,0

00911 005 1| Passscheibe Shim ring Cale x | x 60 X75X2,0

31| 009353310| Lagerbuchse Bearing bush Coussinet X | X 60 X 65 X 40
32| 00919 105 0| Kegelschmiernippel Grease niple Graisseur a cone X | x AM 8 X 1

33 | 00221839 3| Aufnahmebolzen Retention bolt Boulon de rétention X | X Rd. 60 X 545
34 | 00908 701 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M 12

35| 00910506 1| Scheibe Washer Rondelle X | x 13X24X25
36 | 009103200 Scheibe Washer Rondelle X | X 13 X30X6




Lenkachse
Steering axle
Essieau directeur

773001 - 801000

com® X O—w

coco= x o—w

150 050 140 02

150 320 055 9 85.0

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 20 024 584 0| Lenkachstrager Steered axle carrier Essieu directeur porteuse X | X
2 | 00935 3310| Lagerbuchse Bearing bush Coussinet X | X 60 X 65 X 40
3 | 00935345 1| Lagerbuchse Bearing bush Coussinet X | X 50 X 55 X 30
4 | 90 000 120 0| Lagerbuchse Bearing bush Coussinet X | x 50 X 55X 20
5 | 00912752 0| Spannstift Roll pin Goupille de serrage X | X 12 X 80
6 | 00911004 0 | Passscheibe Shim ring Cale X | X 60 X75X1,0
00911 005 1 | Passscheibe Shim ring Cale X | x 60 X75X2,0
7 | 00221877 3| Aufnahmebolzen Retention bolt Boulon de rétention X | X Rd. 60 X 420
8 | 009103200 Scheibe Washer Rondelle X | x 13 X30X6
9 | 009014510| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 12 X 45
10 | 00909 910 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 12
11 | 00 908 701 0 | Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | x M 12
12 | 00903 105 1| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | x M 10X 20
00903 108 2| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | X M 10 X 30 -10.9
14 | 00919105 0| Kegelschmiernippel Grease niple Graisseur a cone X | x AM 8 X 1
15| 00 900 382 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 20 X 70
16 | 20022 074 0| Sicherungsblech Locking plate Toéle de sécurité X | X
17 | 00219 937 1| Doppelscheibe Double roller Plateau double X | X 40 X 10
19| 27 001 239 0| Lenkzylinder Steering cylinder Vérin de direction X | X
27 007 156 0| Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints X | x Dz 50/90
20 | 27 003 922 0| Axialspurstange Axial tie rod Barre d'accouplement axiale X | X Lg.= 597
21| 00908 935 1| Kronenmutter Castellated nut Ecrou crenele plat X | x M30X1,5
22 | 00912111 1| Splint Cotter pin Goupille fendue X | x 6,3 X 50
23 | 00908 207 1| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | X M5
24 | 00910500 1| Scheibe Washer Rondelle X | X 53X10X1
25| 200804350 Sensor -2-polig Sensor -2-pole Capteur -2-pdle X | X 82°
26 | 00903 747 1| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | x M5 X 20
27 | 00217 805 1| Hebel Lever Levier X | X
28 | 00903 661 0| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | X M5 X 30
29 | 00927 114 0 | Winkelgelenk Link Joint X | X M5
30 | 20022912 0| Koppel Coupler Pature X | x Lg.= 180
31 | 00909 907 0| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét x | x SKZ 10
32 | 90000 064 0| Gewindestift Threaded pin Goujon fileté X | X M8X1X10
33 | 20021802 0| Aufnahmebolzen -oben Retention bolt -top Boulon de rétention -en haut X | x
20 021 803 0| Aufnahmebolzen -unten Retention bolt -below Boulon de rétention -en bas X | X
34 | 20020487 0| Anlaufscheibe Approach disc Disque de démarrage X | X 50,3 X100 X3
35| 00213 334 1| Anlaufscheibe Approach disc Disque de démarrage X | X 50,3 X100 X 2
36 | 20021804 0| Endscheibe End plate Flasque de bout d'aile X | X 50,3 X70X6




Hydrauliktank / Saugleitungen
Hydraulic tank / suction lines
Réservoir hydraulique / tuyaus d'aspiration

- BIG X 1000

773001 - 801000

com® X O—w

coco= x o—w

150 050 140 02

150 322 583 7 88.0

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00213613 1| Olbehalter Oil reservoir Reservoir d'huile X 120 Ltr.
2 | 00909910 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X SKM 12
3 | 009006550| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M 12 X 25
4 | 00937 717 1| Dichtring Gasket ring Bague d'étanchéité X A14X20X1,5
5 | 00302510 1| Niveau-Schalter Levelling switch Interrupteur de niveau X
6 | 00219169 0| Einfillstutzen Filler neck Tubulure de remplissage X
7 | 00937 0000| O-Ring O-ring Joint torique X 6X2
8 | 00904 769 0| Linsenflanschschraube Fillister head screw Vis a téte conique bombee X M5X 16
9 | 00919360 0| Mini-Messanschluss Connector f.mini-test equipm. Raccord instr.mesureur mini X M16X2/M12X1,5
10 | 00229 707 3| Rucklauf-Saudfilter Return-suction filter Reflux-filtre d'aspiration X
11 | 00 937 567 1| O-Ring O-ring Joint torique X 126 X 4
12 | 00229 767 1| Ersatzfilterelement Replacement filter element Element de replacem.-filtre X
13 | 00937566 1| O-Ring O-ring Joint torique X 98 X3
15| 00937 564 1| O-Ring O-ring Joint torique X 100 X 4
16 | 00938 592 0| Deckel Cover Couvercle X
17 | 00900 637 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M 10 X 30
18 | 00909 909 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X SKM 10
19 | 00937 716 1| Dichtring Gasket ring Bague d'étanchéité X A12X18X 1,5
20 | 00229 710 0| Druckschalter Pressure switch Interrupteur a pression X 2 Bar
21| 00919 657 1| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X L28/G1"
22 | 20 024 466 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X 28X 1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
23 | 00920 123 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression Lg.= 1050
24 | 00919 369 0| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet M26X1,5/M36X2
25 | 20 024 465 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de 28X 1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
26 | 00921062 2| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X L15ER 1/2"
27 | 27 000 374 0| Rohrbogen Elbow Coude de tube X L15
28 | 00921 131 2| Kupplungsmuffe Sleeve Cache poussiere X
29 | 00919994 0| Klappdeckel -rot Cover -red Couvercle -rouge X
30 | 00919 301 0| Verschlusskegel mit O-Ring Locking cone w. O-ring Cone de verouillage av.joint t X L 28
31 | 00920805 0| Uberwurfmutter Nozzle disc cap Ecrou de buse-pastille X AL 28
32 | 00920 125 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X Lg.= 1650
33 | 00919757 0| Flanschverschraubung Flange connection Connexion de collerette X M 36 X 2
34 | 00937628 0| O-Ring O-ring Joint torique X 26 X2,5
35 | 00909 906 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X SKM 6
36 | 00903 045 1| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X M6 X 20
00903 051 2| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrigue X M6 X 50




Fahrantrieb Pumpe
Traction drive pump

Entrainement de roulement pompe

773001 - 801000

com® X O—w

coco= x o—w

150 050 140 02

150 322 539 6 91.0

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00919 184 1| Verstellpumpe Variable displacement pump Pompe a cylindrée variable X | x 135/75 ccm
2 | 20022039 0| Hilse Bushing Douille X | x 20,5 X 37 X 15
3 | 00909913 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 20
4 | 00900380 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 20 X 60
5 | 00955698 0| O-Ring O-ring Joint torique X | X 152,07 X 2,62
6 | 009208250| Stutzen Lug Tubulure X | X S12
7 | 00919937 0| Mini-Messanschluss Connector f.mini-test equipm. Raccord instr.mesureur mini X | X M16 X 2
8 | 00919368 0| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | x S12/ME 14X 1,5
9 | 00920834 0| T-Stutzen T connector Raccord T réglable X | X S12
10 | 00919 312 1| Doppelnippel Double nipple Double raccord X | X S12
11 | 00 302 473 1 | Drucksensor Pressure sensor Senseur de pression X | X 0 - 500 Bar
12 | 27 004 158 0| Flanschdichtung Flange gasket Joint de collerette X | x 16SFS-20 1 1/4"
13 | 00919 373 1| SAE-Flanschhalfte -2 Halften SAE-flange section -2 halves Demi-bride SAE -2 moitiés X | x 11/4"
14 | 00909 929 0| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 14
15| 90 000 213 0| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | X M 14 X 50
16 | 00 920 105 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | x Lg.= 3180
17 | 27 003 924 0| Flanschdichtung Flange gasket Joint de collerette X | X 16SFS-16 1"
18 | 00920 861 1| SAE-Flanschhalfte -2 Halften SAE-flange section -2 halves Demi-bride SAE -2 moitiés X | X 1"
19 | 00909 911 0 | Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKZ 12
20 | 00903 143 1| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | x M 12 X 45 10.9
21| 00919 774 2| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | X Lg.= 3250
22 | 00222013 2| Hydraulik-Ventilblock Hydraulik-ganged valve Hydraulique-appareils accouplés X | X
00919 161 0| Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints X | X
23 | 00233451 0| Kopf-Spiilventil Head rinse valve Téte rincage valve X | x
27 008 381 0| Druckfeder Pressure spring Ressort de pression X | X 1,8 X7 X 26
24 | 00919074 0| Vorsteuerventil pilot valve clapet pilote X | X
25| 00938 728 0| Steuerhub Magnet Magnetic steering hub Electro-aimant de levage X | x 12v
26 | 00909 910 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x SKM 12
27 | 00900 656 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 12 X 30
28 | 00901 160 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 10 X 150
29 | 00909909 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x SKM 10
30 | 00925125 1| Deckplatte Cover plate Plague de recouvrement x | x
31| 27 003 904 0| Rohrschelle -2 Halften Tube clamp -2 halves Bride -2 moitiés X | X Bo.= 38
32 | 003012190 Spiralband -Id.-Nr.= 1m Spiral strip -Id.-no.= 1m Feuillards spiralé -Id.-no.= 1m X | x
33 | 00937 717 1| Dichtring Gasket ring Bague d'étanchéité X | X A14X20X1,5
34 | 00303 450 0| Temperaturschalter Temperature switch Interrupteur thermostatique X | x 95° C
35| 27 002 085 0| SAE-Flanschadapter SAE-flange adapter Adapteur a bride SAE X | X
36 | 27 002 084 0| SAE-Flanschadapter SAE-flange adapter Adapteur a bride SAE x | x M42 X2




Fahrantrieb Radmotoren bl 150 050 140 02
Traction drive wheel engine 784617 - 801000 x| x
8 | 1
Entrainement de roulement moteur de roue g § 150 322 449 15 92.1
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
40 | 00901436 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 10 X 65
00 900 287 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 10X 70
41| 00925 125 1| Deckplatte Cover plate Plaque de recouvrement X | X
42 | 27 003 904 0| Rohrschelle -2 Halften Tube clamp -2 halves Bride -2 moitiés X | X Bo.= 38
43 | 00908 758 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M 10
44 | 00904 763 2| Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X | x M 10 X 80
45| 00 360 160 0| Flansch Flange Bride X | x
46 | 27 003 868 0| SAE-Flanschadapter SAE-flange adapter Adapteur a bride SAE X | X M42 X 2
47 | 00924 039 0| Rohrschelle mit Gummiprofil Tube clip w. rubber Bride X | X Rd. 40
48 | 00901 042 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 8 X 35
49 | 00908 706 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M8
50 | 20 025 110 0 | Rohrhalter -rechts vorne Tube support -right front Support de tube -devant a droite X | x
20 025 112 0 | Rohrhalter -links vorne Tube support -left front Support de tube -devant en X | X
gauche
51| 20 025 114 0 | Rohrhalter -rechts hinten Tube support -back right Support de tube -derriére a droite
20 025 116 0 | Rohrhalter -links hinten Tube support -back left Support de tube -derriére en
gauche
52 | 00900 658 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 12 X 40
53 | 00910609 0| Scheibe Washer Rondelle X | x 13X 37 X3
54 | 00909910 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 12
55 | 00908 701 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M 12
56 | 00925 103 1| Rohrschelle -2 Halften Tube clamp -2 halves Bride -2 moitiés X | x Bo.= 25
57 | 00925 145 0| Deckplatte Cover plate Plaque de recouvrement X | X
58 | 00901 034 2| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 6 X 60
59 | 00909906 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 6
60 | 00908 704 1| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M6
61 | 00919 051 0| AbschlufRdeckel Cover Couvercle X | x MS 11/ MS 18
62 | 00937 573 0| O-Ring O-ring Joint torique X | x 145,73 X 2,62
63 | 00937 574 0| O-Ring O-ring Joint torique X | x 37,82 X 1,78
64 | 00919 1190 | Riffelbolzen Wheel pin Boulon de fix.de roue X | x M 20X 1,5X60
65 | 27 002 084 0| SAE-Flanschadapter SAE-flange adapter Adapteur a bride SAE X | X M42 X 2
66 | 27 003 901 0| Reduzier-Verschraubung Reducer fitting Réduction X | x M42X2/M42X2
67 | 00919904 0| Stutzen Lug Tubulure X | x S 30
68 | 27 003 873 0| L-Stutzen Adjustable L connection Raccord L réglable X | x M42 X2
69 | 27 003 874 0| Uberwurfmutter Nozzle disc cap Ecrou de buse-pastille X | X S 30
70 | 90000509 0| Verschlusskegel mit O-Ring Locking cone w. O-ring Cone de verouillage av.joint t X | X S 30
71| 27 003 903 0| Winkelstutzen -45° Angle lug -45° Jarret tubulure -45° X | x M42 X2
72 | 20025379 0| Schellenhalter Clamp holder Tube d'échappement X | X




Leckolleitungen / Riicklaufleitungen - Teil Il bl 150 050 140 02
Oil leckage pipes / return lines - Part Il 773001 - 801000 x| x
8 | 1
Lignes de fuite huile / conduites de retour - Partie Il g § 150322 750 5 94.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00921174 1| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | X L18
2 | 27 003 849 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression | 773001 - 784616 X | X Lg.= 1200
27 003 848 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression | 784617 - X | X Lg.= 1120
3 | 00921119 1 | Winkel-Schottstutzen Angle bulkhead union Raccord de cloison angulaire X | x L18
4 | 00921095 1| 6kt-Mutter -niedrige Form Hex nut -low form Ecrou hex -forme basse X | X M 26 X1,5
5 | 20024 020 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de 773001 - 784616 X | X 18X 1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
20025 377 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de 784617 - X | X 18X 1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
6 | 00919659 0| Reduzier-Verschraubung Reducer fitting Réduction KOR 28 /18 - PL
7 | 00919908 0| T-Verbindungsstutzen T-connector T-raccord L 28
8 | 20024 019 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de 773001 - 784616 18X 1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
20 025 378 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de 784617 - X | X 18X 1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
11 | 00 919 859 0 | Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression | 773001 - 784616 X | x Lg.= 1270
00919 790 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression | 784617 - X | X Lg.= 1050
12 | 00919010 0| Reduzier-Verschraubung Reducer fitting Réduction X | X KOR 28/15-L
13 | 00920 827 0| L-Stutzen Adjustable L connection Raccord L réglable X | X L 28
14 | 00920 063 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | x Lg.= 1800
15| 00214 760 0| Sammler -Kuhler Collector -radiator Collecteur -radiateur X | X
16 | 20 021 205 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | X 28 X1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
17 | 00919 908 0| T-Verbindungsstutzen T-connector T-raccord X | x L 28
18 | 00919659 0| Reduzier-Verschraubung Reducer fitting Réduction X | X KOR 28 /18 - PL
19 | 27 003 858 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | X Lg.= 500
20 | 27 003 870 0| T-Reduzierung T-reduction T-reduction X | X M36X2/M26X1,5/M36 X2
21 | 27 003 850 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | x Lg.= 410
22 | 00921 174 1| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | X L18
23 | 00920 858 1| Verschlusskegel mit O-Ring Locking cone w. O-ring Cone de verouillage av.joint t X | x L18
24 | 20 020 561 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | X 15X1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
25| 00921074 1| 6kt-Mutter -niedrige Form Hex nut -low form Ecrou hex -forme basse X | X M22X1,5
26 | 00921250 0| Gerade-Schottstutzen Straight 2-way connector Coupleur droit deux raccords X | x M22X1,5
27 | 00921035 2| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | X Lg.= 1100
28 | 00921062 2| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | X L15ER 1/2"
29 | 20021 212 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | x 28X 1,5

Uberwurfmutter, Schneidring

cap, cutting ring

buse-pastille, bague coupante




CLICK HERE TO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL

e Thank you very much for reading the
preview of the manual.

e You can download the complete
manual from: www.heydownloads.com

by clicking the link below

e Please note: If there is no response to
CLICKING the link, please download
this PDF first and then click on it.

CLICK HERETO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL



http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=Krone+BIG+X+800+BIG+X+1000+Spare+Parts

Hydraulik - Stufenumschaltung bl 150 050 140 02
Hydraulics - speed range shifting 784617 - 801000 x| x
8 | 1
Systéme hydraulique - chagem. gamme vitesse g § 150 322 757 6 95.1
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00921060 2| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | X L 12 MB
2 | 00921257 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | X Lg.= 1200
3 | 00921089 1| Winkel-Schottstutzen Angle bulkhead union Raccord de cloison angulaire X | X L12
4 | 00908 524 2| 6kt-Mutter -niedrige Form Hex nut -low form Ecrou hex -forme basse X | x M18X 1,5
5 | 00921079 1| L-Stutzen Adjustable L connection Raccord L réglable X | X L12
6 | 00920868 0| Mini-Messanschluss Connector f.mini-test equipm. Raccord instr.mesureur mini X | x M16X2/M18 X 1,5
7 | 20025376 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | X 12X1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
8 | 00921071 1| T-Stutzen T connector Raccord T réglable X | x L12
9 | 20025 375 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | X 12X 1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
10 | 20 025 374 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | X 12X1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
11 | 00 920 901 1 | Einschraubstutzen Male connector Raccord filet M18X 1,5
12| 00921 067 1| Winkelstutzen Angle lug Jarret tubulure M 18X 1,5
13 | 20 024 655 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de 12X1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
14 | 20 023 984 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | X 12X1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
15 | 20 025 466 0 | Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | x 12X15
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
16 | 20 021 332 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | X 12X1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
17 | 00 228 680 1| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | x 12 X1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
18 | 00 919 864 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | X Lg. =950
19 | 20 025 465 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | x 12X1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
20 | 009190350 Ventilblock Valve block Bloc de soupapes X | x
21| 00919028 0| 3/2-Wegeventil 3/2-Directional-control valve 3/2-Distributeur X | X 12V
00919 070 0| Magnetspule Solenoid coil Bobine d'electro-aimant X | X 12V; 18W
22 | 00919029 0| 3/2-Wegeventil 3/2-Directional-control valve 3/2-Distributeur x | x 12V
00919 070 0| Magnetspule Solenoid coil Bobine d'electro-aimant X | X 12V; 18W
23 | 20025462 0| Halterblech Support plate Toéle de support X | x
24 | 00903 114 1 | Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | X M 10 X 60
25 | 00909909 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 10
26 | 00908212 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex x | x M 10
27 | 00921 046 1| Schneidring Cutting ring Bague coupante x | x L12




Speisedruckleitungen - hinten bl 150 050 140 02
Charge pressure lines - back 773001 - 801000 x| x
8 | 1
Tuyauteries pression de gavage - arriére g § 150 322 635 2 97.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00919 364 0| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | X L18/M22X1,5
2 | 00921238 0| L-Stutzen Adjustable L connection Raccord L réglable X | X L18
3 | 00919170 0| Hochdruckfilter High pressure filter Filtre haute pression X | X M 26 X1,5
4 | 27 000 331 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | x Lg.=720
5 | 00919762 0| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | x L18 Me/M 26 X 1,5
6 | 00920981 2| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | X Lg.= 460
7 | 27 000 375 0| Rohrbogen Elbow Coude de tube X | x L18
8 | 00921175 0| T-Verbindungsstutzen T-connector T-raccord X | X L18
9 | 00920902 0| Reduzier-Verschraubung Reducer fitting Réduction X | X M26X1,5/M18 X 1,5
10 | 20 021 272 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | X 12X 1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
11 | 00921 077 1| T-Stutzen T connector Raccord T réglable X | x M18 X 1,5
12 | 00921 012 1| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | x Lg.= 470
13 | 00921 079 1| L-Stutzen Adjustable L connection Raccord L réglable X | x L12
14 | 00230 743 0| Doppelnippel Double nipple Double raccord X | x L12
15| 00921 145 0| Kupplungsstecker Connector plug Fiche de jonction X | x M18 X 1,5
16 | 00921 171 1| Staubmuffe -rot Dust cap -red Manchon anti-poussiere -rouge X | x
17 | 00920901 1| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | x M18 X 1,5
18 | 00 919 607 0| Druckspeicher Pressure accumulator Accumulateur de pression X | X 0,75 Ltr.
19 | 00924 030 0| Gelenkbolzen-Schlauchschelle Joint bolt-hose clamp Boulon-collier de serrage X | x 122-130
20 | 00231209 0| Speicherhalter Accumulator support Support de I'accumulateur X | X
21 | 00900 637 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 10 X 30
22 | 00909909 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 10
23 | 00908 212 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | X M 10
24 | 00920972 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | X Lg.= 500
25| 00921071 1| T-Stutzen T connector Raccord T réglable X | X L12
26 | 20 021 266 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | x 12X1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
27 | 00921054 1| Verbindungsstutzen Connector Raccord X M 18X 1,5
28 | 20 021 267 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X 12X1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
29 | 00920 093 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression x | x Lg.= 1400
30 | 00921060 2| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | X L 12 MB
31| 00919126 1| Ventilblock Valve block Bloc de soupapes X | x
32 | 00919 141 1| Druckregelventil Pressure regulator Reducteur de pression X | X
33 | 00919 028 0| 3/2-Wegeventil 3/2-Directional-control valve 3/2-Distributeur X | x 12V
00919 070 0| Magnetspule Solenoid coil Bobine d'electro-aimant X | X 12V; 18W




Hydraulik - Siebantrieb - BIG X 1000 bl 150 050 140 02
Hydraulics - sieve drive 773001 - 801000 x| x
8 | 1
Systéme hydraulique - entrainement de grille 0 § 150 322 700 3 100.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00919918 1| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet M 18 X 1,5/E R3/8"
2 | 00921001 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression Lg.= 600
3 | 20021 271 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X 12X1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
4 | 00908 524 2| 6kt-Mutter -niedrige Form Hex nut -low form Ecrou hex -forme basse X M18 X 1,5
5 | 00921087 1| Gerade-Schottstutzen Straight 2-way connector Coupleur droit deux raccords X M18X 1,5
6 | 00920093 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X Lg.= 1400
7 | 90000 250 0| Reduzier-Verschraubung Reducer fitting Réduction X M45X2/M18 X 1,5
8 | 20021270 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X 12X1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
9 | 27 000 742 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X Lg.= 850
14 | 00920 902 0| Reduzier-Verschraubung Reducer fitting Réduction X M26 X1,5/M18 X 1,5
15| 00921238 0| L-Stutzen Adjustable L connection Raccord L réglable X L18
16 | 00919 364 0| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X L18/M22X 1,5
17 | 90 000 032 0| T-Stutzen T connector Raccord T réglable X M 26 X1,5
18 | 00919 170 0| Hochdruckfilter High pressure filter Filtre haute pression X M 26 X 1,5
19 | 00920 096 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X Lg.= 300
20 | 00919762 0| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X L 18 Me/M 26 X 1,5
21| 00920 1150 | Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X Lg.= 520
22 | 27 000 375 0| Rohrbogen Elbow Coude de tube X L18
23 | 00921174 1| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X L18
24 | 20022612 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X 12X1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
25| 00921206 0| Uberwurfmutter Nozzle disc cap Ecrou de buse-pastille X AL 12
26 | 00921046 1| Schneidring Cutting ring Baque coupante X L12
27 | 00901042 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M 8 X 35
28 | 00909 908 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X SKM 8
29 | 00925 134 0| Deckplatte Cover plate Plaque de recouvrement X
30 | 00925 105 0| Rohrschelle -2 Halften Tube clamp -2 halves Bride -2 moitiés X Bo.=12/12
31| 00229610 0| Drosselriickschlagventil One-way restrictor Clapet antiretour avec X M18 X 1,5
étranglement
32 | 00921 012 1| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression Lg.= 470
33 | 00921173 0| Winkelstutzen Angle lug Jarret tubulure X L18




Hydraulische Lenkung
Hydraulic steering system
Direction hydraulique

773001 - 801000

Pos|

ID-Nr.

Benennung

Description

Description

Masch.-Nr-

com® X O—w

coco= x o—w

150 050 140 02

150 323 093 4 102.0

Bemerkung/Remarks/Remarque

59

00908 758 0

Sicherungsmutter

Locknut

Ecrou hex

M 10




Hydraulik - Hubwerk bl 150 050 140 02
Hydraulics - lift 773001 - 801000 x | x
8 | 1

Systéme hydraulique - levage g § 150 316 099 9 105.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
29 | 00908 544 1| 6kt-Mutter -niedrige Form Hex nut -low form Ecrou hex -forme basse X | X M 33X 1,5

30 | 009215510| Druckspeicher Pressure accumulator Accumulateur de pression X | X 1,40 Ltr.

31| 00921239 0| Druckspeicher Pressure accumulator Accumulateur de pression X | X 1,0 Ltr.

32| 00921182 0| Uberwurfmutter Nozzle disc cap Ecrou de buse-pastille X | x AL 18

33 | 00921183 1| Schneidring Cutting ring Baque coupante X | X L18

34 | 00901 042 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M8 X 35

35| 00909908 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x SKM 8

36 | 00925134 0| Deckplatte Cover plate Plague de recouvrement X | x

37 | 00925166 0| Rohrschelle -2 Halften Tube clamp -2 halves Bride -2 moitiés X | x Bo.= 18/8

38 | 00919 664 0| Handhebel -inkl. Schraube, Hand lever -incl. screw, washer Levier a main -incl. boulon, X | X

Scheibe rondelle

39 | 00921238 0| L-Stutzen Adjustable L connection Raccord L réglable X | x L18

40 | 00919696 0| Mini-Messanschluss Connector f.mini-test equipm. Raccord instr.mesureur mini X | X M16 X 2

41| 20 024 504 0| Halter Support Cadre support X | X

42 | 00900617 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M8 X 30

43| 00909 908 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x SKM 8

44 | 00213 287 0| Tragerplatte Carrier plate Mounting plate X | x

45| 00921 175 0| T-Verbindungsstutzen T-connector T-raccord X | X L18

46 | 20 026 083 0| Schutzblech Guard plate Garde-boue X | X

47 | 00903 055 0| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | x M6 X 65

48 | 00909 906 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 6

49 | 00908 704 1| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M6

50 | 27 006 670 0| Gelenklager Joint bearing Palier a rotule X | X GE 40




Hydraulik - Auswurfbogen 14 Reihen  -optional bl 150 050 140 02
Hydraulics - discharge chute - 14-row 773001 - 801000 x| x
8 | 1
Systéme hydraulique - goulotte - 14 rangs g § 150 338 278 9 108.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00920 080 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | X Lg.= 4100
2 | 90000 114 0 | Winkelstutzen Angle lug Jarret tubulure X | X M14X 1,5
3 | 27 000 657 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | X Lg.=670
4 | 00919302 0| Verbindungsstutzen Connector Raccord X | x M14 X 1,5
5 | 20023 638 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | X 8X1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
6 | 00919875 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | x Lg.= 750
7 | 00908 519 0| 6kt-Mutter -niedrige Form Hex nut -low form Ecrou hex -forme basse X | X M 14X 1,5
8 | 00919963 0| Gerade-Schottstutzen -inkl. Straight 2-way connector - incl. Coupleur droit deux raccords - incl. L8
Gegenmutter locknut contre-ecrou
9 | 00919966 0| Winkel-Schottstutzen -inkl. Angle bulkhead union -inkl. Raccord de cloison angulaire - incl. X | X M14 X 1,5
Gegenmutter Gegenmutter contre-ecrou
10 | 20 023 635 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | X 8X1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
11 | 00 222 562 3 | Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder Vérin hydraulique X | X Dz 20/40 X 150/325
00918 785 0| Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints X | x Dz 20/40
12 | 00908 500 0| 6kt-Mutter -niedrige Form Hex nut -low form Ecrou hex -forme basse X | X M 10
13 | 00927 107 0| Gabelkopf Clevis Téte de fourche X | X G10X20
14 | 20 023 634 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | X 8X1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
15| 20023 639 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | X 8X1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
16 | 27 001 480 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | X Lg.= 450
17 | 00919 967 0| L-Stutzen Adjustable L connection Raccord L réglable X | x M14X1,5
18 | 27 003 013 0| Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder Vérin hydraulique X | X Dz 35/70 X 211/630
27 003 412 0| Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints X | X Dz 35/70
19 | 00919965 0| Winkelstutzen Angle lug Jarret tubulure X | x M14X1,5
20 | 20 023 637 2| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | x 8X1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
21 | 20 023 636 2| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | X 8X15
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
22 | 00919969 0| T-Verbindungsstutzen T-connector T-raccord X | x M14X1,5
23 | 27 006 405 0| Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder Vérin hydraulique X | x Dz 20/35 X 200/325
27 003 405 0| Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints X | x Dz 20/35
24 | 00919962 0| Uberwurfmutter Nozzle disc cap Ecrou de buse-pastille X | X AL 8
25 | 00919961 0| Schneidring Cutting ring Bagque coupante X | X L8
26 | 009014250 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 8 X 60
00901 423 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M8 X 50




Hydraulik - Schleifeinrichtung / Querkopierung bl 150 050 140 02
Hydraulics - sharpening device / transv. ground following 773001 - 801000 x| x
8 | 1
Systéme hydraulique - affteur / adaptat. transversale 0 § 150 316 117 4 110.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
29 | 00919 864 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | X Lg. =950
30 | 00918 540 0| Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder Vérin hydraulique X | X Dz 25/40 X 500/1158
27 000 654 0| Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints X | X Dz 25/40
31| 00924 055 0| Rohrschelle mit Gummiprofil Tube clip w. rubber Bride X | x Rd. 44
32 | 00900617 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 8 X 30
33 | 00917 802 1| Karabinerhaken Spring hook Porte- mousqueton X | x Cc70
34 | 00921206 0| Uberwurfmutter Nozzle disc cap Ecrou de buse-pastille x | x AL 12
00919962 0| Uberwurfmutter Nozzle disc cap Ecrou de buse-pastille X | x AL 8
35| 00921046 1| Schneidring Cutting ring Baque coupante X | X L12
00919961 0| Schneidring Cutting ring Baque coupante X | X L8
36 | 00940478 0| Spiralband -Id.-Nr.= 1m Spiral strip -Id.-no.= 1m Feuillards spiralé -Id.-no.= 1m X | x Rd. 30/ 34
37 | 00901042 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 8 X 35
00 901 048 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 8 X 65
38 | 00909908 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 8
39 | 00925134 0| Deckplatte Cover plate Plaque de recouvrement X | x
40 | 00925 105 0| Rohrschelle -2 Halften Tube clamp -2 halves Bride -2 moitiés X | x Bo.=12/12
41| 00908 210 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | X M8
42 | 00919964 0| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | X R1/4"/M14 X 1,5
43 | 00919 304 0| Drosselruckschlagventil One-way restrictor Clapet antiretour avec X | X R 1/4"
étranglement
44 | 20 021 756 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | X 8X1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
45 | 20021 772 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | X 8X15
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
46 | 00919970 0| Reduzier-Verschraubung Reducer fitting Réduction X | X M18X1,5/M14 X 1,5
47 | 00919965 0| Winkelstutzen Angle lug Jarret tubulure X | X M 14X 1,5
48 | 90 000 048 0| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | x L8ME/M18 X 1,5
49 | 00229610 0| Drosselriickschlagventil One-way restrictor Clapet antiretour avec X | x M18 X 1,5
étranglement
50 | 20 024 626 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | X 12X1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
51 | 20024 624 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | x 12X15

Uberwurfmutter, Schneidring

cap, cutting ring

buse-pastille, baque coupante




Hydraulik - Zusatzanschluss hinten  -optional bl 150 050 140 02
Hydraulics - additive connection back 773001 - 801000 x| x
8 | 1
Systéme hydraulique - additif raccordment arriére 0 § 150 329 145 2 113.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
37 | 00919696 0| Mini-Messanschluss Connector f.mini-test equipm. Raccord instr.mesureur mini X | x M16 X 2
38 | 00921238 0| L-Stutzen Adjustable L connection Raccord L réglable X | X L18
39 | 00921179 2| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | X R1/2"/M26 X1,5
40 | 27 000 264 0| Wegeventilblock Diverter valve bloc Bloc valves multi voies X | x
41 | 20 024 154 0| Halter -Ventilblock Support -valve block Cadre support -bloc de soupapes X | X
42| 00903 077 1| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | X M8 X 25
43 | 00920932 1| Hochdruckfilter High pressure filter Filtre haute pression X | x
00920934 0| Filterelement Filter element Element filtrant X | x ARGO
00937614 0| O-Ring O-ring Joint torique X | X 58,42 X 2,62
009197310/ Filterelement Filter element Element filtrant X | X HYDAC
00937 615 0| O-Ring / Stitzring O-ring / pto shaft half Joint torique / bague d'appui X | X 64,77 X 2,62 HYDAC
44 | 00908 701 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | x M 12
45 | 27 002 898 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | X Lg.= 410
46 | 27 002 900 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | X Lg.=610
47 | 27 002 899 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | X Lg.= 560
48 | 00921 170 0| Verbindungsstutzen Connector Raccord 4 | 4 L18
49 | 20021 187 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de 4 | 4 18X 1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
50 | 27 000 266 0| Kupplungsmuffe Sleeve Cache poussiere 4 | 4 M 26 X1,5
51 | 27 000 453 0| Staubstecker -rot Dust cap -red Manchon anti-poussiere -rouge 4 | 4
52 | 27 000 454 0| Staubkappe -rot Dust cap -red Chapeau anti-poussiére -rouge 4 | 4
53 | 27 000 265 0| Kupplungsstecker Connector plug Fiche de jonction 4 | 4 1"
54 | 00922671 1| Kabelbinder Cable band Collier de serrage X | X Lg.= 300
55| 00921182 0| Uberwurfmutter Nozzle disc cap Ecrou de buse-pastille X | x AL 18
56 | 00921183 1| Schneidring Cutting ring Baque coupante X | X L18
57 | 00940478 0| Spiralband -Id.-Nr.= 1m Spiral strip -1d.-no.= 1m Feuillards spiralé -1d.-no.= 1m X | X Rd. 30/ 34
58 | 00901 447 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 10 X 140
59 | 00925 125 1| Deckplatte Cover plate Plaque de recouvrement X | x
60 | 00925 150 1| Rohrschelle -2 Halften Tube clamp -2 halves Bride -2 moitiés X | x Bo.= 35
00925 106 0| Rohrschelle -2 Halften Tube clamp -2 halves Bride -2 moitiés X | X Bo.= 44,5




Dieseltank
Diesel fuel tank
Réservoir a carburant diesel

773001 - 782153

com® X O—w

coco= x o—w

150 050 140 02

116.0

150 323 763 4

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 20 021 914 0| Dieseltank Diesel tank Réservoir diesel X | X
2 | 00215802 0| Verschlussschraube Screw plug Bouchon fileté X | X
3 | 00937 5250| O-Ring O-ring Joint torique X | X 30X2
4 | 00937634 0| O-Ring O-ring Joint torique X | x 26 X4
5 | 00216 957 1| Rucklaufanschluss Return port Connexion reflux X | X
6 | 00215050 0| Gummiplatte Rubber plate Plague en caoutchouc X | x 250 X170 X 20
20024 076 0| Gummiplatte Rubber plate Plaque en caoutchouc X | x 250 X 160 X 12
7 | 00215030 0| Gummiplatte Rubber plate Plague en caoutchouc X | x 200 X 85X 4
20 024 077 0| Gummiplatte Rubber plate Plaque en caoutchouc X | X 308 X70 X4
8 | 00216 961 2| Vorlaufanschluss Flow connexion Raccordement d'avance X | X
9 | 27 003 965 1| Dichtring Gasket ring Bague d'étanchéité X | X
10 | 00 228 007 1| Tauchrohrgeber Sender plunging tube Actionneur de tube plongeur X | x
11 | 00910031 0 | Federring Spring washer Rondelle elastique X | x B5
12 | 90 000 541 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M5 X 20
13 | 00924 040 0| Gelenkbolzen-Schlauchschelle Joint bolt-hose clamp Boulon-collier de serrage X | X 113 -121
14 | 20 023 647 0| Tankstutzenmanschette Tank lug collar Manchette du tubulure de caisse X | x Rd. 105 X 110
15| 20022489 0| Einfillstutzen Filler neck Tubulure de remplissage X | X
16 | 00908 706 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M8
17 | 00910413 0| Scheibe Washer Rondelle X | x 8,4X17X 1,6
18 | 00 909 908 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 8
19 | 00900616 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 8 X 25
20 | 00940 123 0| Tankverschluf® Oil tank filler cap Bouchon de reservoir X | X
21 | 00937 727 0| Dichtring Gasket ring Bague d'étanchéité X | X A18 X 24
22 | 00906 010 1| Verschlussschraube Screw plug Bouchon fileté X | x M18 X1,5
23 | 00938556 0| Selbstklebende Dichtstreifen - Self-adhesive sealing strip - Joint auto-adhésif -1d.-no.= 1m X | X 40 X 10
Id.-Nr.= 1m Id.-no.= 1m
24 | 20 022 580 0| Tankabdeckung Tank cover Couvercle de caisse X | x
25 | 00925 115 0| Verschlussstopfen Sealing plug Bouchon d'étanchéité X | x 102,5/124 X 18/21,5
26 | 00904 983 1| Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X | X M 12 X 30
27 | 00910609 0| Scheibe Washer Rondelle X | x 13X 37 X3
28 | 00909910 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x SKM 12
29 | 00908 701 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | x M 12
30 | 90000 109 0| O-Ring O-ring Joint torique X | X 30X5
31| 00215805 0| Ablassschraube Drain bolt Bouchon de vidange X | x M18X 1,5
32 | 20022 405 0| Tankaufnahme Tank support Support de caisse X | X
33 | 00908 220 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | X M 16
34 | 00910362 0| Scheibe Washer Rondelle X | x 17 X40X 6
35 | 00216 966 1| Distanzrohr -hinten Spacer tube -back Tube d'entretoisement - derriere X | X 26.9 X 4,5 X254




- B | B
Dieseltank LlL 150 050 140 02
Diesel fuel tank 782826 - 785075 x| X

r - b - 8 1
Réservoir a carburant diesel 0 § 150 323 763 4 116.2

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
36 | 00225 344 0| Druckplatte Pressure plate Estampe X | x
37 | 00900 222 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 16 X 320
38 | 90000 174 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 16 X 290
39 | 20022 488 0| Distanzrohr -vorne Spacer tube -front Tube d'entretoisement -devant X | x 26,9 X 4,5 X224
40 | 20 022 485 0| Gummi -vorne Rubber -front Caoutchouc -devant X | X 20 X 8 X 1150
41 | 00938 694 1| Dichtungsprofil -Id.-Nr.= 1m Rubber profile -Id.-no.= 1m Joint profilé -Id.-no.= 1m X | X
42| 00908210 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex x | x M8
43 | 00216901 1| Spannband Tension band Collier tendeur X | X Lg.= 1930
44 | 20022 486 0| Gummi -links unten Rubber -below left Caoutchouc -en bas gauche X | X 50 X 12 X 1260

20 024 078 0| Gummi -rechts unten Rubber -below right Caoutchouc -en bas a droite X | X 50 X 12 X 1100

45| 27 002 207 0| Sauberungsdeckel Expurgatorial cap Couvercle d'épuration X | X

46 | 002169900 | Sieb Sieve Grille X | x Rd. 80 X 200




Zusatztank
Auxiliary tank
Réservoir auxiliaire

-optional

773001 - 801000

com® X O—w

coco= x o—w

150 050 140 02

150 323 750 8 118.0

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 20 023 335 0| Zusatztank Auxiliary tank Réservoir auxiliaire X | X 400 lItr.
2 | 009002920 | 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M5X 16
3 | 00910031 0| Federring Spring washer Rondelle elastique X | X B5
4 | 00213 237 0| Sensorhalter Sensor support Support de capteur X | x
5 | 20080559 0| Fullstandsensor Level sensor Capteur de niveau X | X
6 | 00940046 0| Dichtung Gasket Joint X | X
7 | 00922671 1| Kabelbinder Cable band Collier de serrage X | x Lg.= 300
8 | 00953884 0| O-Ring O-ring Joint torique X | x 35X4
9 | 002147320/ Verschlussschraube Screw plug Bouchon fileté X | X M30X1,5
10 | 00214 733 0| Gewindestiick Threaded piece Piéce filetée X | X
11 | 00937 637 0| O-Ring O-ring Joint torique X | X 30X3
12 | 00215805 0| Ablassschraube Drain bolt Bouchon de vidange X | x M18 X 1,5
13 | 00303 774 0| Kleber Gluten Gluten X | x
14 | 20022 700 0| Gummiplatte Rubber plate Plaque en caoutchouc X | X
15| 20 020 223 0| Anschluss Connection Connexion X | x
16 | 00 920 822 0| Winkelstutzen Angle lug Jarret tubulure X | x L 28
17 | 27 001 205 0| Dieselschlauch Diesel hose Tuyau flexible diesel X | X Lg.= 1250
18 | 20 020 224 0| Anschluss Connection Connexion 773001 - 783664 X | x
20 020 223 0| Anschluss Connection Connexion 783665 - X | X
19 | 00937634 0| O-Ring O-ring Joint torique 773001 - 783664 X | x 26 X4
00 953 884 0| O-Ring O-ring Joint torique 783665 - X | X 35X4
20 | 00937 751 1| Dichtring Gasket ring Bague d'étanchéité X | X A26X31X2
21| 00919762 0| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | x L 18 Me/M 26 X 1,5
22 | 27 002 035 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | x Lg.= 1450
24 | 00903 481 1| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | x M6 X 30
00903 055 0| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | X M 6 X 65
25| 00925 103 1| Rohrschelle -2 Halften Tube clamp -2 halves Bride -2 moitiés X | X Bo.= 25
26 | 00900636 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 10 X 25
27 | 00909909 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x SKM 10
28 | 20022 636 0| Schlauchschutz Hose guard Protection tubulaire X | X
29 | 00908 758 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M 10
30 | 00924 026 0| Gelenkbolzen-Schlauchschelle Joint bolt-hose clamp Boulon-collier de serrage x | x 86 - 91
31| 20023 590 0| Schlauchmuffe Hose coupling Manchon de tuyeau X | X
32 | 20023 421 0| Einfillleitung Filler pipe Ligne de remplissage X | X
33 | 20 023 428 0| Tankdeckel Tank cap Bouchon de réservoir X | X
27 001 847 0| Dichtung Gasket Joint X | X
34 | 00908 706 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M8
35| 00909 908 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 8




Siliermittelanlage / Kabelbaum
Silage agent system / Wiring harness
Installation d'ensilage / Faisceau electrique

-optional

773001 - 801000

com® X O—w

coco= x o—w

150 050 140 02

120.0

150 323 752 4

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00940 511 0| Druckschlauch -rot Pressure hose -red Tuyan de pression -rouge X | X Lg.= 12000
2 | 00924 001 1| Schneckengewindeschelle Tube clip Bride X | X 12-22
3 | 00940509 0| Gerade-Schottstutzen Straight 2-way connector Coupleur droit deux raccords X | X 1/2"
00 940 519 0| Winkel-Verbindungsstutzen Elbow union Raccord coude X | x 1/2"
4 | 00940507 0| Verbindungsstutzen Connector Raccord X | X 1/2"
5 | 00940506 0| Filter Filter Filtre X | X
6 | 00940522 0| Verbindungsstutzen Connector Raccord X | x 1/2"
7 | 009405050| Doppelnippel Double nipple Double raccord X | x 1/2"
8 | 00303984 0| Siliermittelpumpe Silage agent pump Pompe d'ensilage X | X
9 | 00940521 0| Kugelhahn Ball cock Robinet a bille X | X 1/2"
10 | 00940 525 0| Verbindungsstutzen Connector Raccord X | X 3/8"
11 | 00 940 514 0 | Gewindedusentrager Threaded nozzle support Porte-buse fileté X | x 3/8"
12 | 009405200 Filtereinsatz Filter cartridge Cartouche de filtre X | x
13 | 00940 512 0| Flachstrahldiise -orange Flat stream nozzle -orange Buse a jet plan -orange X | X 0,661/min - 1,8bar
00940 515 0| Flachstrahlduse -rot Flat stream nozzle -red Buse a jet plan -rouge X | X 0,93I/min - 1,8bar
00940 517 0| Flachstrahldise -blau Flat stream nozzle -blue Buse a jet plan -bleu X | x 1,88l/min - 1,8bar
14 | 00940 513 0| Bajonettkappe -orange Bayonet cap -orange Capuchon a baionnette -orange X | X
00 940 516 0 | Bajonettkappe -rot Bayonet cap -red Capuchon a baionnette -rouge X | X
00 940 518 0 | Bajonettkappe -blau Bayonet cap -blue Capuchon a baionnette -bleu X | X
15 | 20 024 130 0| Pumpenaufnahme Pump retainer Enregistrement de pompe X | X
16 | 00903 661 0| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | X M5 X 30
17 | 00910031 0| Federring Spring washer Rondelle elastique X | X B5
18 | 00908 207 1| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex x | x M 5
19 | 00901 008 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 8 X 80
20 | 00214 7350 Hilse Bushing Douille 773001 - 786000 X | x 12X1,5X10
21| 00909908 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 8
22 | 00908 210 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | x M8
23 | 00910512 2| Scheibe Washer Rondelle X | x 21 X37X3
24 | 00940 519 0| Winkel-Verbindungsstutzen Elbow union Raccord coude X | X 1/2"
25| 20080 362 0| Kabelbaum Wiring harness Faisceau electrique X | x
26 | 00301987 0| Ventilstecker mit LED Valve plug with LED Fiche de valve avec LED X | X
27 | 00302 182 0| Réandelschraube Screw with straight-line curls Vis a téte striee X | x M3 X35
28 | 00301186 0| Profildichtung Gasket Joint profile X | X
29 | 003023520| Stecker -3-polig Plug -3-pole Connecteur -3-pole X | x
30 | 003023550 Kupplungsdose -3-polig Coupling socket -3-pole Connecteur -3-pble X | X
31 | 00302 356 0| Kupplungsdose -2-polig Coupling socket -2-pole Connecteur -2-pdle X | x
32 | 00302967 0| Blindbuchsenstecker -3-polig Blind bushing plug -3-pole Prise aveugle de douille -3- pdle X | X
33 | 00302 0050]| Geratestecker -2-polig Connector plug -2-pole Fiche femelle -2-pble x | x




Dieselmotor -hinten
Diesel engine -back
Moteur diesel -derriére

- BIG X 1000

773001 - 801000

com® X O—w

coco= x o—w

150 050 140 02

150 331 407 7 123.0

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 20 023 205 0| Dieselmotor -OM 460 LA Diesel engine -OM 460 LA Moteur diesel -OM 460 LA 375 kW
00 940 417 0| Oilfiltereinsatz Qil filter cartridge Cartouche du filtre a huile
00940 289 0| Kraftstoff - Haupffiltereinsatz Fuel - main filter cartridge Carburant - cartouche du filtre X
général
2 | 27 001 622 0| Kraftband Power band Bande de force X Lg.= 2140
3 | 27001229 0| Olablassschlauch Oil discharge hose Tuyau purgeur d'huile X
4 | 00940443 0| Starter Starter Mecan. starter X 24V
5 | 270010090 | Lichtmaschine Alternator Alternateur X 90A / 150A 14V
6 | 20023 749 0| Schmierleitung -Zulauf Lubrication line -Supply Tuyau de lubrification - Affluence X
7 | 00937 717 1| Dichtring Gasket ring Bague d'étanchéité X A14X20X1,5
8 | 27002199 0| Olleitung -Zulauf Oil line -Supply Oléoduc -Affluence X
9 | 00937 722 0| Dichtring Gasket ring Bague d'étanchéité X A16X24X1,5
10 | 90 000 391 0| Hohlschraube Hollow screw Vis creuse X M14X1,5
11 | 00919717 0 | Hohlschraube Hollow screw Vis creuse X M16 X 1,5
12 | 20023 750 0| Schmierleitung -Rucklauf Lubrication line -Return Tuyau de lubrification -Reflux X
13 | 27 002 176 0| Dichtbeilage Sealing enclosure Encart du joint X
14 | 27 002 200 0| Olleitung -Riicklauf Oil line -Return Oléoduc -Reflux X
15| 00940 413 0| Hohlschraube Hollow screw Vis creuse X M26 X 1,5
16 | 00 937 751 1| Dichtring Gasket ring Bague d'étanchéité X A26X31X2
17 | 00921 039 1| Uberwurfmutter Nozzle disc cap Ecrou de buse-pastille X L6
18 | 90 000 236 0 | Verschlusskegel mit O-Ring Locking cone w. O-ring Coéne de verouillage av.joint t X L6
19 | 00921049 1| Verbindungsstutzen Connector Raccord X L6
20 | 00921045 1| Schneidring Cutting ring Baque coupante X L6
21| 00900614 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M 8 X 20
22 | 00909908 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X SKM 8
23 | 20021 304 0| Halter Support Cadre support X
24 | 00924 010 0| Rohrschelle mit Gummiprofil Tube clip w. rubber Bride X Rd. 12
25 | 27 001 726 0| Olmessstab Qil level dipstick Jauge de niveau d'huile X
26 | 20 080 142 0| Motor Regelmodul Motor-regulator Regulateur de moteur X ADM 2
27 | 00908 702 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X M5
28 | 00910500 1| Scheibe Washer Rondelle X 53X 10 X1
29 | 00903 747 1| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X M5 X20
30 | 20 023 942 0| Halter -links Support -left Cadre support -gauche X
31 | 00901422 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M 8 X 45
32 | 00910413 0| Scheibe Washer Rondelle X 8,4X17X 1,6
33 | 00908 706 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X M8
34 | 20023 941 0| Halter -rechts Support -right Cadre support -droite X
35 | 00903 075 1| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrigue X M8 X 20




- B | B
Kupplung / Schallddmpfer - BIG X 1000 LlL 150 050 140 02
Clutch / Silencer 773001-801000 | X | X
- - 8 1
Accouplement / Silencieux 0 § 150 324 137 11 125.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
53 | 27 000 658 0| Halter Support Cadre support X
54 | 00910506 1| Scheibe Washer Rondelle X 13X24X25
55 | 90 000 092 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M 12 X 1,5 X 45
56 | 00901 622 3| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M 10X 70-10.9
57 | 009110500 | Sicherungsring Circlip Circlip X 150X 2,0




Hydraulische Vierflichenkupplung bl 150 050 140 02
Hydraulic four-surface clutch 773001 - 801000 x| X
Quatre-surface accouplement hydraulique § é 150 351 849 1 128.0
0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 27 003 869 0| Hydr.-Vierflachenkupplung Hydr. four-surface clutch Quatre-surface accouplement X | X
hydr.
2 | 27003 472 0| Anschlussflansch Connecting flange Bride de raccordement X | X
3 | 27 003 885 0| Zwischenflansch Intermediate flange Bride intermediaire X | x
4 | 27 003 883 0| Innenkoérper Inner body Corps a l'intérieur X | X
5 | 27 003 887 0| Druckfeder Pressure spring Ressort de pression X | x 1,1 X6 X 16,2
6 | 27 003 886 0| Aussenlamellen Outer discs Lamelles extérieure x | x
7 | 27 003 884 0| Innenkoérper Inner body Corps a l'intérieur X | x
8 | 27 003 469 0 | Druckfeder Pressure spring Ressort de pression X | X 2,8 X 14,5 X 29,7
9 | 27003 470 0| Druckfeder Pressure spring Ressort de pression X | X 1,7 X 8,2 X 29,1
10 | 27 003 471 0| Druckfeder Pressure spring Ressort de pression X | X 0,9X4,5X31,1
11 | 27 003 473 0 | Druckscheibe Pression disc Disque de pression X | x
12 | 90 001 428 0| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | x M 10X 2512.9
13 | 27003 475 0| Membran Diaphragm Membrane X | X
14 | 27 003 468 0| Dichtung Gasket Joint X | X
15| 90 000 510 0| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | X M 12X 115-10.9




o - B | B
Liifterrad / Antrieb LlL 150 050 140 02
Ventilator wheel / Drive 773001 - 801000 x | x
- - 8 1
Roue de ventilateur / Entrainement g § 150 324 552 5 131.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
33 | 00900 264 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 8 X 45
34 | 00910413 0| Scheibe Washer Rondelle X | x 8,4 X17 X 1,6
35| 00230764 0| Dampfer Damper Amortisseur X | X
36 | 00908 210 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | x M8
37 | 00900 264 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 8 X 45
38 | 00213 158 1| Keilriemenscheibe V-belt pulley Poulie a gorges X | X
39 | 00221167 1| Buchse Bushing Douille X | x 8,2X 14X 12
40 | 00903 340 1| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | X M 8 X 45
41| 20 022 536 1| Kraftband Power band Bande de force X | X Lg,= 2180
42 | 20023 980 0| Ausgleichsblech Filler plate Piéce de compensation X | X
43 | 00219210 1| Beilage Enclosure Accompagnement X | x




Ladeluftkiihlung / Motorfliissigkeitskiihlung - Motor vorne bl 150 050 140 02
Charge air cooler / Radiator for motor fluid - front motor 773001 - 801000 x| X
Echangeur interm. de chaleur / Radiateur pour fluide de moteur - § é 150 324 427 7 134.0
0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
35| 00215057 0| Ladeluftkiihler Charge air cooler Echangeur intermédiaire de X | X
chaleur
36 | 20 021 893 0| Distanzstlick Spacer Piéce d'entretoisement X | X
37 | 00904 044 3| Senkschraube Countersunkscrew Vis a téte fraisée X | x M 10X 20-10.9
38 | 00940540 0| Schelle Clamp Collier de serrage X | X 121 -143
39 | 00228 048 0| Faltenschlauch -rotbraun Corrugated tube -auburn Chenille -roux X | X
40 | 00213478 0| Ladeluftrohr Charge air tube Tuyau d'air de suralimentation X | X
41 | 00232827 0| Schlauchschelle Hose clamp Collier de serrage de tuyau X | X
42| 00940212 0| Schlauch Hose Tuyau X | x Rd. 100 X 200
43 | 00940210 0| Ladeluftrohr Charge air tube Tuyau d'air de suralimentation X | X Rd. 65/ 102
44 | 00232828 0| Klemmschelle Hose clip Collier de serrage X | x
45| 00937613 0| O-Ring O-ring Joint torique X | x 69 X 3,55
46 | 00222 340 1| Schlauchmuffe -schwarz Hose coupling -black Manchon de tuyeau -noir X | x Lg.= 110
47 | 00213484 0| Ladeluftrohr Charge air tube Tuyau d'air de suralimentation X | X
48 | 00940211 0| Schlauch Hose Tuyau X | X Rd. 100 X 200
49 | 20 022 101 0| Ladeluftkrimmer Charge air elbow Coude progressif de chargeur air X | x
50 | 00232826 0| Dichtung Gasket Joint X | X
51| 00940 379 0| Verschlussdeckel Sealing cap Couvercle de fermeture X | X
52 | 00940 380 0| Verschlussdeckel Sealing cap Couvercle de fermeture X | X
53 | 00903 745 0| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | x M5X16
54 | 00910500 1| Scheibe Washer Rondelle X | x 53X10X1
55 | 00924 009 0| Rohrschelle mit Gummiprofil Tube clip w. rubber Bride X | x Rd. 18
56 | 00908 207 1| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex x | x M 5
X | x

57 | 20023 972 0| Schlauchhalter Hose support Support de tuyau




Motorfliissigkeitskithlung - Motor hinten

- BIG X 1000

Radiator for motor fluid - rear motor
Radiateur pour fluide de moteur - moteur derriére

773001 - 801000

com® X O—w

coco= x o—w

150 050 140 02

138.0

150 324 474 5

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00215056 0| KuhImittelkiihler Cooling solvent cooler Refroidisseur de réfrigérant X
2 | 00924 018 0| Gelenkbolzen-Schlauchschelle Joint bolt-hose clamp Boulon-collier de serrage X 74 -79
3 | 00232958 2| Muffe Sleeve Manchon X Nw 70
4 | 00213471 0| Wasserrohr Water tube Tube d'eau X
5 | 00924 041 0| Gelenkbolzen-Schlauchschelle Joint bolt-hose clamp Boulon-collier de serrage X 68 -73
6 | 00232957 2| Muffe Sleeve Manchon X Nw 60
7 | 009193750 Ablasshahn Discharge drain Robinet purgeur X M18 X 1,5
8 | 20022 116 0 | Halter Support Cadre support X
9 | 00233188 0| Haltebligel Holding bow Etrier de fixation X Rd. 8
10 | 00910413 0| Scheibe Washer Rondelle X 8,4 X17 X 1,6
11 | 00910414 0| Scheibe Washer Rondelle X 10,5 X21X2
12 | 00 900 638 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M 10 X 35
13 | 00908 758 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X M 10
14 | 00213 395 0| Schlauchstutzen Hose connector Raccord d'haute X 90°
15| 20 022 251 0| Wasserrohr Water tube Tube d'eau X
16 | 00 909 909 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X SKM 10
17 | 00900 634 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M 10 X 20
18 | 20 022 508 1| Wasserrohr Water tube Tube d'eau X
19 | 00 900 637 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M 10 X 30
20 | 00924 034 0| Schlauchschelle Hose clamp Collier de serrage de tuyau X B1-16 X 12
21| 00940 173 0| Schlauch -Id.-Nr.= 1m Hose -ld.-no.= 1m Tuyau -ld.-no.= 1m X Rd. 10
22 | 27001 312 0| T-Verbindungsstutzen T-connector T-raccord X
23 | 00940534 0| Kuhilmittelausgleichsbehalter Cooling agent header tank Liquide de refroidissement X
24 | 00924 033 0| Schlauchschelle Hose clamp Collier de serrage de tuyau X B1-37 X 20
25| 00233092 0| Schlauch -Id.-Nr.= 1m Hose -ld.-no.= 1m Tuyau -Id.-no.= 1m X Rd. 28
26 | 00900634 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M 10 X 20
00 900 636 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M 10 X 25
27 | 00908 706 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X M8
28 | 00940 379 0| Verschlussdeckel Sealing cap Couvercle de fermeture X
29 | 00940 380 0| Verschlussdeckel Sealing cap Couvercle de fermeture X
30 | 20023973 0| Schlauchhalter Hose support Support de tuyau X
31| 20023 974 0| Schlauchhalter Hose support Support de tuyau X
32 | 20023 972 0| Schlauchhalter Hose support Support de tuyau X
33 | 00900616 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M8 X 25
34 | 00924 051 0| Rohrschelle mit Gummiprofil Tube clip w. rubber Bride X Rd. 36
35 | 00900614 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M 8 X 20
36 | 00903 745 0| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X M5X 16
37 | 00910500 1| Scheibe Washer Rondelle X 53X10X1




Siebtrommel  -kpl. bl 150 050 140 02
Sieve drum 773001 - 801000 x | x
8 | 1
Tambour a grille 8 § 150 324 256 3 141.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 20021857 0| Siebtrommel Sieve drum Tambour a grille X | x
2 | 20020796 0| Absaugung Suction Aspiration X | X
3 | 00900614 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 8 X 20
4 | 00909908 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x SKM 8
5 | 00900634 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 10 X 20
00 900 636 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 10 X 25
6 | 00909909 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x SKM 10
7 | 20020 176 0| Distanzbuchse Spacer bushing Entretoise prise femelle X | x 20 X30 X 10
8 | 200218990 Welle Shaft Arbre X | x Rd. 20 X 49
9 | 00934026 0| Flanschlager Flange bearing Palier a bride X | X
10 | 00900 616 0 | 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M8 X 25
11 | 00910413 0 | Scheibe Washer Rondelle X | x 8,4X17X 1,6
12 | 00908 706 0 | Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | x M8
13 | 20 023 208 0| Pendel Pendular Pendule X | x
14 | 00908 701 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M 12
15| 00910320 0| Scheibe Washer Rondelle X | x 13 X30 X6
16 | 00 911 651 0 | Sicherungsring Circlip Circlip X | x 152X2,0
17 | 20020 170 0| Scheibe Washer Rondelle X | X 44 X 52X 2
18 | 00930 261 0| Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement a gorge X | X 6304 2RS
19 | 20020 171 0| Spannrolle Jockey pulley Galet tendeur X | x
20 | 20020 174 0| Abstandsbuchse -kurz Spacer bushing -short Douille d’entretoisement - court X | X 13 X 30 X 20,6
21| 20020 658 0| Spannrollenhalter Jockey pulley support Cadre support de galet tendeur X | x
22 | 00910506 1| Scheibe Washer Rondelle X | x 13X24X2,5
23 | 00909910 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x SKM 12
24 | 00900 302 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 12 X 50
25 | 00280400 2| Ringschraube Eyebolt Piton X | X M 8 X 45
26 | 00940453 0| Zugfeder Tension spring Ressort de traction X | x 3,2X28,2X118
27 | 00934 921 0| Lagerbuchse Bearing bush Coussinet X | x 20 X 28 X 25
28 | 00919 105 0| Kegelschmiernippel Grease niple Graisseur a cone X | x AM 8 X 1
29 | 00910718 1| Stutzscheibe Supporting disc Rondelle diélectrique X | X S20X28X2,0
30 | 00911522 1 | Sicherungsring Circlip Circlip X | x 20X 1,2
31| 20020 161 0| Rollenhalter Roller support Support de rouleau x | x
32 | 20020 175 0| Abstandsbuchse -lang Spacer bushing -long Douille d"entretoisement - longue X | X 13 X 30 X 23,6
33 | 00270283 1| Zugfeder Tension spring Ressort de traction X | x 1,5 X 15X 100
34 | 00278010 0| Hilse Bushing Douille X | x 12,5 X 30X 13
35 | 00922 300 0| Spannrolle Jockey pulley Galet tendeur X | x Rd. 156,25
36 | 00900 304 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 12 X 60
37 | 00908 758 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M 10




Druckluft - Ausblaspistole  -kpl. bl 150 050 140 02
Air pressure - Blow-out gun 800555 - 801000 x| x
8 | 1
Pneumatique - Pistolet a air 0 § 150 324 534 5 1431
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00920099 0| Schlauch Hose Tuyau DN 16
2 | 00921170 0| Verbindungsstutzen Connector Raccord L18
3 | 20022 535 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | X 18X 1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
4 | 00921095 1| 6kt-Mutter -niedrige Form Hex nut -low form Ecrou hex -forme basse X | X M 26 X1,5
5 | 009212510 Gerade-Schottstutzen Straight 2-way connector Coupleur droit deux raccords X | x M26X1,5
9 | 27 006 268 0| Druckluftschlauch Compressed air hose Flexible d'air comprime x | x PTFE 16
10 | 00919 354 0| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | X M22X1,5
11 | 00 921 074 1| 6kt-Mutter -niedrige Form Hex nut -low form Ecrou hex -forme basse X | x M22X1,5
12 | 00945088 0| Druckring Thrust ring Anneau de pression X | X M 22
13 | 00945089 0| O-Ring O-ring Joint torique X | X 20,3X2,4
14 | 00945 107 1| Winkel-Einschraubstutzen Angle-male connector Angle-raccord filet X | x M22X1,5
15 | 00945431 1| Druckregler Pressure governor Regulateur de pression X | X
16 | 00 945 484 0| Winkel-Einschraubstutzen Angle-male connector Angle-raccord filet X | x M22X1,5
17 | 00 945 065 0| Druckluftbehalter Air pressure container Reservoir a air comprime X | x 30 Itr.
19 | 00 945 067 1| Entwasserungsventil Drain valve Soupape de vidange d'eau X | x M22X1,5
20 | 00945066 1| Spannband Tension band Collier tendeur X | X
21| 00909910 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 12
22 | 00908 701 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M 12
23 | 00908 758 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | x M 10
24 | 00910414 0| Scheibe Washer Rondelle X | x 10,5 X21X2
25 | 00900 634 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 10 X 20
26 | 00945 546 0| Reduzierstiick Reducing piece Element reducteur X | X M22X1,5R 1/4"
27 | 00940 265 0| Kupplung mit Aussengewinde Clutch w. external screw threa Accouplement avec filet extéri X | x R 1/4"
28 | 00940 266 0| Stecknippel mit Knickschutz Plugnipple with bend protectio Embou de mise avec prot.courb. X | X
29 | 00940215 1| Spiralschlauch Spiral hose Tuyau spiralé X | x
30 | 00940 361 0| Gerade-Einschraubverschraubung| Straight screw-in connection Raccord male droit X | x R 1/4"
31 | 00940 267 0| Ausblaspistole Blow-out gun Pistolet a air X | x G 1/4"
32 | 00901412 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M6 X 50-10.9
33 | 00925 1450 Deckplatte Cover plate Plaque de recouvrement X | X
34 | 27 005903 0| Rohrschelle -2 Halften Tube clamp -2 halves Bride -2 moitiés X | x Bo.= 18
35| 00910411 1| Scheibe Washer Rondelle x | x 6,4 X125X1,6
36 | 00908 704 1| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M6
37 | 00921182 0| Uberwurfmutter Nozzle disc cap Ecrou de buse-pastille X | x AL 18
38 | 00921183 1| Schneidring Cutting ring Baque coupante X | X L18
39 | 00919 762 0| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | X L 18 Me/M 26 X 1,5
40 | 00924 049 0| Schneckengewindeschelle Tube clip Bride X | X 20-32
41 | 00940089 0| Schlauch -Id.-Nr.= 1m Hose -ld.-no.= 1m Tuyau -ld.-no.= 1m X | X 22 X35




Klimaanlage bl 150 050 140 02
Air conditioning 773001 - 801000 X | X
8 | 1

Climatisation 9 § 150 323 683 4 145.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 | 00940 111 0 | Kondensator fiir Klimaanlage Condenser for air conditioner Condenseur pour climatiseur X | x Ukd 202/4

2 | 00900636 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 10 X 25

3 | 00908 758 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M 10

4 | 00910414 0| Scheibe Washer Rondelle X | x 10,5 X21X2

5 | 00937 6220| O-Ring O-ring Joint torique X | X 5/8"

6 | 00940560 1| Kaltemittelschlauch Tube Chambre a air X | X Lg.= 440

7 | 00305059 0| Stecker -2-polig Plug -2-pole Connecteur -2-pdle X | x

8 | 00940 109 1| Druckschalter Pressure switch Interrupteur a pression X | x

9 | 00940 107 0| Trockner Drier Séchoir X | x

10 | 00 940 558 0| Kaltemittelschlauch Tube Chambre a air X | X Lg.= 4250

11 | 00937 623 0| O-Ring O-ring Joint torique X | X 11,1 X 1,78

12 | 00940 559 0| Kaltemittelschlauch Tube Chambre a air X | x Lg.= 3900

13 | 27 000 882 0| Klimakompressor Compressor (air conditioner) Compresseur (climatiseur) X | x

14 | 27 000 619 0| Anschlussstutzen Fitting Borne X | X Nw 10/ 15

15| 27 000 620 0| Anschlussstutzen Fitting Borne X | X 7/8"

16 | 00937 624 0| O-Ring O-ring Joint torique X | x 13,9 X 1,78

17 | 00 940 557 0| Kaltemittelschlauch Tube Chambre a air X | X Lg.= 6200

18 | 00220425 0| Schlauch Hose Tuyau X | x Lg.= 9500

21| 002204300/ Schlauch Hose Tuyau X | x Nw 12

22 | 00220446 0| Dichtprofil Sealing profile Profil d'étanchéité X | X

23 | 00220651 0| Abdeckung Cover Couvercle X | X

24 | 00220 449 1| Dichtband Gasket Joint X | x 30 X 30 X 5000
25| 00220576 0| Staubschutz Dust protection Protecteur de poussiere X | x

26 | 27 000 842 0| Wasserventil Water valve Valvule d'eau X | X

27 | 00220418 0| Bowdenzug Bowden cable Cable de Bowden X | X

28 | 00220707 0| Kabelbinderhalter Cable band support Support de collier de serrage X | X

31| 00220653 0| Schlauchverbinder Hose coupling Jonction de tuyeau X | X

32 | 00220654 0| Kabelmuffe Cable socket Culot de cable X | X 16/24/30

33 | 00940 192 0| Selbstklebende Dichtstreifen - Self-adhesive sealing strip - Joint auto-adhésif -Id.-no.= 1m X | x 20X 5

Id.-Nr.=1m Id.-no.= 1m
34 | 00220426 0| Deckel Cover Couvercle
35 | 00220675 0| Kondensatablaufschlauch Condensate downspout-hose Tuyau de bout pour purges Lg.= 450

37 | 27 000 853 0| Verdampfer -kpl.

39 | 00925111 0 | Kantenschutz -Id.-Nr.= 1m
40 | 00220570 0| Einblasstutzen

41 | 27 000 855 0| Dichtungsrahmen

Evaporator -cpl.

Edge protection -Id.-no.= 1m
Air injection lug

Gasket frame

Evaporateur -cpl.

Bordure de protection -Id.-no. = 1m|
Tubulure d'insuffler

Cadre de joint

42 | 00220437 0| Rahmen fiir Radioausschnitt
43 | 00220450 0] Deckel

Frame for radio cut-out
Cover

Cadre pour découpe de radio

Couvercle

X X [X X X X |[X X

X X [X X X X |[X X




Kabelbaum - unter der Kabine bl 150 050 140 02
Wiring harness - below the cabin 773001 - 801000 x| x
8 | 1

Faisceau electrique - -sous la cabine 0 § 150 316 711 4 149.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 | 00 305024 2| Kabelbaum -unter der Kabine Wiring harness -below the cabin Faisceau electrique -sous la X | X

cabine

2 | 00301987 0| Ventilstecker mit LED Valve plug with LED Fiche de valve avec LED X | X

3 | 003018020| Magnetventilstecker -schwarz Solenoid valve plug -black Fiche electrovanne -noir X | x

4 | 00302 182 0| Randelschraube Screw with straight-line curls Vis a téte striee X | X M3 X 35

5 | 00301186 0| Profildichtung Gasket Joint profile X | x

6 | 00302353 0| Stecker -4-polig Plug -4-pole Connecteur -4-pdle X | x

7 | 00303426 0| AMP-Rundstecker -7-polig AMP-circular plug -7-pole AMP prise circulaire -7-pble X | x

8 | 00302 3510| Stecker -2-polig Plug -2-pole Connecteur -2-pdle X | X

9 | 00302 356 0| Kupplungsdose -2-polig Coupling socket -2-pole Connecteur -2-pble X | X

10 | 00302431 0| Stecker -31-polig Plug -31-pole Connecteur -31-pble X | X

11 | 00 302 967 0 | Blindbuchsenstecker -3-polig Blind bushing plug -3-pole Prise aveugle de douille -3- pble X | x

12 | 00302 3550 | Kupplungsdose -3-polig Coupling socket -3-pole Connecteur -3-pole X | X

13 | 00 303 379 0| Blindstiftgehause -3-polig Blind-pin casing -3-pole Caisse de goupille aveugle -3- X | X

pble

14 | 00302 352 0| Stecker -3-polig Plug -3-pole Connecteur -3-p0le X | x

15 | 00302 409 1| Namursensor Namursensor Namurcapteur X | x M12 X1

16 | 00 302448 0| Sensor Sensor Capteur X | X

17 | 00 303 227 1| Adapterkabel -4-polig Adapter wire -4-pole Cable d'adapteur -4-pdle X | X

18 | 00 303 564 0| Zyklenschalter -4-polig Cycles-switch -4-pole Interrupteur du cycler -4-pble X | x

19 | 00302 029 2| Druckmessumformer Pressure transformer Transformateur de pression X | x 0-130 Bar

20 | 00302647 0| Drucksensor Pressure sensor Senseur de pression X | x 0-250 Bar

21| 00302982 0| Blindstiftgehause -4-polig Blind-pin casing -4-pole Caisse de goupille aveugle -4- X | X

pble




B | B

Kabelbaum - Motor LlL 150 050 140 02
Wiring Harness - engine 773001 - 801000 x| x
- - 8 1

Faisceau electrique - moteur g § 150 324 667 4 154.0

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00 305 028 6| Kabelbaum Wiring harness Faisceau electrique X | X
2 | 003032750| Stecker -16-polig Plug -16-pole Connecteur -16-pble X | X
3 | 003024310| Stecker -31-polig Plug -31-pole Connecteur -31-pble X | X
4 | 00301802 0| Magnetventilstecker -schwarz Solenoid valve plug -black Fiche electrovanne -noir X | x

5 | 00302182 0| Réandelschraube Screw with straight-line curls Vis a téte striee X | X M3 X 35

6 | 00301186 0| Profildichtung Gasket Joint profile X | x
7 | 20080359 0| Stecker -16-polig Plug -16-pole Connecteur -16-pble X | x
8 | 20080260 0| Stecker -2-polig Plug -2-pole Connecteur -2-pole X | X




- B | B
CropControl  -optional LlL 150 050 140 02
CropControl 773001 - 801000 x | x

8 | 1
CropControl 8 § 150 329 232 11 159.0

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 20080439 0| Wegaufnehmer Position sensor Palpeur de position X | x
2 | 009014230| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 8 X 50
3 | 00910413 0| Scheibe Washer Rondelle X | x 8,4X17X 1,6
4 | 20022 732 0| Distanzstiick Spacer Piéce d'entretoisement X | x 8,5 X18 X 16
5 | 00901048 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 8 X 65
6 | 20022 731 0| Distanzstlick Spacer Piéce d'entretoisement X | X 8,5X18 X 29,3
7 | 00908 706 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | x M8
8 | 20080993 0| Jobrechner -inkl. Software Job computer -incl. Software Calculateur des travaux -incl. X | X

Software
20 080 620 0| Jobrechner -ohne Software Job computer -without software Calculateur des travaux -sans X | X

software

30 | 20080 478 0| Kabelbaum
31| 003023520 Stecker -3-polig

Wiring harness
Plug -3-pole

Faisceau electrique
Connecteur -3-pdle

9 | 20022 839 0| Halterung Bracket Support X | x
10 | 27 001 206 0| Gummipuffer Rubber pad Tampon en caoutchouc X | x Rd. 20 X20/M 6
11 | 00 910 351 1 | Scheibe Washer Rondelle X | X 6,4 X18 X 1,6
12 | 00910411 1| Scheibe Washer Rondelle X | X 6,4 X12,5X1,6
13 | 00908 704 1| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | x M 6
14 | 00901 137 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 16 X 80
15| 90 000 343 0| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | X M22X1,5/M20X1,5
16 | 00 920 825 0| Stutzen Lug Tubulure X | x S12
17 | 00919 312 1| Doppelnippel Double nipple Double raccord X | X S 12
18 | 00919 311 0 | Aufschraubverschraubung Unscrewing connection Fermeture de dévissage X | X S 12
19 | 00302473 1| Drucksensor Pressure sensor Senseur de pression X | x 0 - 500 Bar
20 | 00303 227 1| Adapterkabel -4-polig Adapter wire -4-pole Cable d'adapteur -4-pole X | X
21| 20080702 0| Terminal Terminal Terminal X | X
22 | 00303556 2| Halter Support Cadre support X | X
23 | 20022799 0| Halterung Bracket Support X | X
24 | 00903 075 1| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | x M8 X 20
25 | 20 022 908 0| Steckdosenhalter Socket holder Support de prise de courant X | x
26 | 00908 210 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | X M8
29 | 20080527 0| Verbindungskabel -5-polig Connection cable -5-pole Cable de raccordement -5-pdle X | X Lg.= 300
X | x
X | x
X | x

32 | 00303 379 0| Blindstiftgehause -3-polig

33 | 003023530| Stecker -4-polig
34 | 00302982 0| Blindstiftgehduse -4-polig

Blind-pin casing -3-pole

Plug -4-pole
Blind-pin casing -4-pole

Caisse de goupille aveugle -3-
pble

Connecteur -4-pble

Caisse de goupille aveugle -4-

35| 20080171 0] Stecker -14-polig

Plug -14-pole

pble
Connecteur -14-pole

X X
X X
X X




RockProtect  -optional bl 150 050 140 02
RockProtect 773001 - 801000 X | x
8 | 1
RockProtect 3 § 150 330 012 8 161.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
31 | 003024310| Stecker-31-polig Plug -31-pole Connecteur -31-pole X | X
32 | 20080532 1| Adapterkabel Adapter wire Cable d'adapteur X | X
33 | 00302354 0| Kupplungsdose -4-polig Coupling socket -4-pole Connecteur -4-pble X | X
34 | 20080478 0| Kabelbaum Wiring harness Faisceau electrique X | x
35| 00303414 0| Blindstecker Blind-plug Connecteur aveugle X | X
36 | 20080 171 0| Stecker -14-polig Plug -14-pole Connecteur -14-pole X | X
37 | 20 080 486 3| Adapterkabel Adapter wire Cable d'adapteur X | x
38 | 00302 005 0| Geratestecker -2-polig Connector plug -2-pole Fiche femelle -2-pole X | X
39 | 00302983 0| Blindbuchsengehause -2-polig Blind bushing casing -2-pole Aveugle de douille caisse -2- pble X | X
40 | 00302 356 0| Kupplungsdose -2-polig Coupling socket -2-pole Connecteur -2-pble X | X
42 | 00303 401 0| Batterie Battery Batterie X | X 3V 11,6 X10,8
43 | 20 026 987 0| Halter Support Cadre support X | x
44 |1 00909 908 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 8
45| 00900612 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M8X 16
46 | 00900638 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 10 X 35
47 | 20 027 004 0 | Distanzstiick Spacer Piéce d'entretoisement X | x 11 X22X8




Batterie und Massekabel bl 150 050 140 02
Battery and ground cable 773001 - 801000 x| x
Batterie et cable de mise a la terre § é 150 324 700 7 165.0
0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 20080033 1| Kabel Cable Cable X | x Lg.=5050
2 | 20080034 1| Kabel Cable Cable X | x Lg.= 5350
3 | 200800352 | Kabel Cable Cable X | x Lg.= 4905
4 | 20080 138 0| Kabel Cable Cable X | x Lg.= 4300
5 | 20080 137 0| Kabel Cable Cable X | x Lg.= 4100
6 | 20080 1300 Kabel Cable Cable X | x Lg.= 500
7 | 200801390 Kabel Cable Cable X Lg.= 1650
8 | 20080 140 0| Kabel Cable Cable X Lg.= 1750
9 | 003029024 | Kabel Cable Cable X | x Lg.= 850
10 | 00 302 804 0| Batteriecklemme "-" Clip "-" Prince "-" X | X
11 | 00 302913 4 | Kabel Cable Cable X | x Lg.= 500
12 | 00 302 803 0| Batteriecklemme "+" Clip "+" Prince "+" X | x
13 | 00302 904 4 | Kabel Cable Cable X | x Lg.= 1000
14 | 00302911 4 | Kabel Cable Cable X | x Lg.= 500
15| 00 303 521 2| Kabel Cable Cable X | x Lg.= 450
16 | 00 303 525 2| Kabel Cable Cable X | x Lg.= 350
17 | 00 303 526 2| Kabel Cable Cable X | x Lg.= 760
20 | 20080 740 0| Kabel Cable Cable X Lg.= 1650
21| 20080 741 0| Kabel Cable Cable X Lg.= 1750
22 | 20080626 0| Isolierkappe Insulating cap Bonnet de isolement X | X




Hydraulikkonsole - Zusatzachse
Hydraulic panel - additional axis

-optional

Console hydraulique - essieu additionnel

773001 - 801000

com® X O—w

coco= x o—w

150 050 140 02

169.0

150 341220 6

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 | 27 003 549 0| Niederdruck - Ventilblock Valve block Bloc de soupapes X | x

2 | 00919239 0| Magnetspule Solenoid coil Bobine d'electro-aimant X | X 12V

3 | 27003 572 0| 3/2-Wegeventil 3/2-Directional-control valve 3/2-Distributeur X | X 12V

4 | 00921060 2| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | x L 12 MB

5 | 00919 357 0| Drosselscheibe Throttling disc Disque d'etranglement X | X 2,2X12 X1

6 | 00921071 1| T-Stutzen T connector Raccord T réglable X | x L12

7 | 00230743 0| Doppelnippel Double nipple Double raccord X | x L12

8 | 00919323 0| Kupplungsmuffe Sleeve Cache poussiere X | X M18X 1,5

9 | 00919994 0| Klappdeckel -rot Cover -red Couvercle -rouge X | X

10 | 00916 602 0| Klappdeckel -blau Cover -blue Couvercle -bleu X | X

11 | 00 903 114 2 | Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | x M 10 X 60 -10.9
12 | 20 024 359 0| Hydraulikkonsole Hydraulic panel Console hydraulique X | x

13 | 00909 909 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 10

14 | 00908 758 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M 10

15 | 27 003 546 0| Speicherladeventil Storage charging valve Grenier valvule de charger X | X

16 | 00 903 054 0| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | X M6 X 60

17 | 00910411 1| Scheibe Washer Rondelle X | X 6,4 X12,5X1,6
18 | 00908 704 1| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M6

19 | 00921 067 1| Winkelstutzen Angle lug Jarret tubulure X | X M18 X 1,5

22 | 00919675 0| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | x L 12-R 3/8"

23 | 27 003 545 0| Druckbegrenzungsventil Pressure control valve Limitateur de pression X | X 90 Bar

24 | 00921150 0| Hydraulikspeicher Hydraulic - reservoir Reservoir hydraulique X | X 0,5 Ltr.

25| 00921093 1| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | x M18 X 1,5

26 | 00921087 1| Gerade-Schottstutzen Straight 2-way connector Coupleur droit deux raccords X | X M18 X 1,5

27 | 00908 524 2| 6kt-Mutter -niedrige Form Hex nut -low form Ecrou hex -forme basse X | X M18X 1,5

28 | 00921077 1| T-Stutzen T connector Raccord T réglable X | X M18 X 1,5

29 | 00920 972 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | x Lg.= 500

30 | 00920901 1| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | X M18 X 1,5

31 | 00920 095 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | X Lg.= 350

32 | 90 000 454 0| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | x M12X1,5

33 | 00920083 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | X Lg.= 750

34 | 00921 144 0| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet x | x M18X1,5/M26 X1,5
35| 00919 867 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | X Lg.= 920

36 | 00900 201 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M8 X 35

37 | 00909908 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 8

38 | 00908 030 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | X M8

39 | 00920902 0| Reduzier-Verschraubung Reducer fitting Réduction X | X M26X1,5/M18 X 1,5
40 | 00921238 0| L-Stutzen Adjustable L connection Raccord L réglable X | X L18




Zentralschmierung  -Vogel bl 150 050 140 02
Central lubrication 773001 - 801000 x| X
8 | 1
Lubrification centrale 0 § 150 320 179 3 173.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00940470 0| Dosierpumpe Pump Pompe X | x
2 | 00940471 0| Druckbegrenzungsventil Pressure control valve Limitateur de pression X | X
3 | 00940474 0| Hochdruckschlauch -Id.-Nr.= 1m High pressure hose -ld.-no.= 1m Flexible -Id.-no.= 1m X | X
4 | 00940465 0| Hauptverteiler Main distributor Distributeur principal X | x
5 | 27 000 149 0| Verteiler-Kkombination - Lenkachse | Combination of distributors - Combinaison de distributeurs X | X
steering axle -essieau directeur
6 | 00940469 0| Verteiler-Kombination - Combination of distributors - Combinaison de distributeurs x | x
Auswurfsystem / Antrieb ejection system / drive -systéme d'éjection / entrainment
7 | 27000 148 0| Verteiler-Kombination - Combination of distributors - Combinaison de distributeurs X | x
Hackselaggregat Chopping aggregate -Agrégat hacheur
8 | 00940461 0| Verteiler-Kombination - Combination of distributors - feed | Combinaison de distributeurs X | x
Zufuhrsystem system -circuit d'alimentation
9 | 270015950 | Kupplungsmuffe Sleeve Cache poussiere X | X
10 | 00940476 0| Kupplungsstecker Connector plug Fiche de jonction X | X
11 | 00 940 473 0| Kupplungsstecker Connector plug Fiche de jonction X | X
12 | 00940472 0| Kupplungsmuffe Sleeve Cache poussiere X | x
13 | 00940459 0| Verteiler-Kombination -Cracker Combination of distributors - Combinaison de distributeurs X | x
cracker -cracker
14 | 00938 933 0| Kunststoffrohr mit Fett gefillt Plastic tube filled with grease Tube plastique farci avec graisse X | X 6X1,5
-Id.-Nr.= 1m -ld.-no.= 1m -Id.-no.= 1m
15| 00937 736 0 | Dichtring Gasket ring Bague d'étanchéité X | X A20X26X1,5
16 | 00213 281 0| Reduzierstuck Reducing piece Element reducteur X | X M20/M 18
17 | 27 000 026 0| Kolbenpumpe -mit Behalter Piston pump -with case Pompe de piston -avec bac X | X
18 | 00 921 067 1| Winkelstutzen Angle lug Jarret tubulure X | x M18 X1,5
19 | 00230743 0| Doppelnippel Double nipple Double raccord X | X L12
20 | 00921 1450 Kupplungsstecker Connector plug Fiche de jonction X | X M18 X 1,5
21| 00921171 1| Staubmuffe -rot Dust cap -red Manchon anti-poussiere -rouge X | X
22 | 00921 130 0| Kupplungsmuffe Sleeve Cache poussiere X | x Rd.38,5M 18X 1,5
23 | 00303 564 0| Zyklenschalter -4-polig Cycles-switch -4-pole Interrupteur du cycler -4-pdle X | X
24 | 00940 393 0| Befiillzylinder Filling cylinder Vérin de remplir X | x
25 | 00940 392 0| Befillanschluss Filling connection Connexion de remplir X | X
26 | 20021551 0| Aufnahme Retainer Enregistrement X | x
27 | 00909 906 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 6
28 | 00908 704 1| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | x M6
29 | 00901 412 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M6 X 50-10.9
30 | 27 001 998 0| Anschlussstlick Connector Raccord X | x M20X1,5




Pumpe fiir Zentralschmierung  -BEKA - MAX bl 150 050 140 02
Pump for central lubrication 773001 - 801000 X | X
8 | 1

Pompe pour graissage central 0 § 150 428 805 1 1751

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 27 002 834 0| Pumpe Pump Pompe X | x
2 | 27012662 0| Entluftungsrohr Ventilation tube Tuyau de purge X | x
3 | 27 011 567 0 | Deckel mit Sensor Cover with sensor Couvercle av. capteur X | X
4 | 90002443 0| O-Ring 180 x 3 O-ring seal 180 x 3 Joint torique 180 x 3 X | x
5 | 27 002 840 0| Fettvorratsbehalter Grease storage tank Réservoir de geaisse X | X
6 | 27012659 0| Ruhrflugel 8kg Behalter Stirrer 8kg container Palette d'agitation 8kg réservoir X | x
7 | 27012656 0| Zugstange Connecting rod Tige de traction X | x
8 | 90002444 0| O-Ring 209,14 x 3,53 O-ring seal 209.14 x 3.53 Joint torique 209,14 x 3,53 X | X
9 | 27012665 0| Zwischenflansch 8kg Behalter Intermediate flange 8kg container | Bride intermédiaire réservoir 8kg X | X
10 | 27 012650 0| Fettsiebzwischenringeinheit Intermediate ring unit for grease Unité de bague int. de la X | X

sieve passe-graisse
11 | 27 012 649 0 | Exzentereinheit Eccentric unit Unité d'excentrique X | x
12 | 90002 4400| O-Ring 135x 3 O-ring seal 135x 3 Joint torique 135 x 3 X | x
13 | 27 012 648 0| Pumpengehause kpl. mont. Pump housing cpl assembl. Boitier de pompe cpl. assembl. X | x
14 | 27 002 839 0| Pumpe Pump Pompe X | x
15 | 27 012653 0| Uberdruckventil Over-pressure valve Vanne de surpression X | X
16 | 27 012663 0| Einschraubriickschlagventil Screw in non-return valve Clapet antiretour vissé X | X
17 | 27 012 664 0| Pumpenricklauf Pump return Retour de pompe X | X
18 | 27 012 641 0| Motorgehause oben Engine housing top Carter du moteur en haut X | X
19 | 27 012 647 0| Gleichstromgetriebemotor 12V Direct current gearbox engine 12V | Moteur d'engrenage a courant X | x
cont. 12V

20 | 27 012 646 0| Motorgehause unten m. Steuerung| Engine housing bottom with con. Carter du moteur av. commande X | X

unit




Gelenkwelle -Walzengetriebe -unten  -Walterscheid bl 150 050 140 02
P.T.O shafts -roller gear -below 773001 - 801000 x| X
Arbre a cardans -boite de vitesses de rouleau -en bas § é 444 530 1 178.0
0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00956 096 2| Gelenkwelle Pto drive shaft Arbre articulé X | x W2500-SC252-355 Z= 20/20
4 | 00949 974 1| Schutzhalfte -aussen Male tube -outside 1/2 protecteur -extérieur X | X Lg.= 550
5 | 00949 231 1| Schutzhélfte - innen Male tube - inside 1/2 protecteur - intérieure X | X Lg.=720
11 | 00949 477 1| Aufsteckgabel Outer yoke Machoire exterieure X | x 13/4" 2= 20
12 | 00949 288 0| Schiebestift Locking pin Poussoir X | X
13 | 009554600 | Aufsteckgabel Outer yoke Machoire exterieure X | x 13/4" 2= 20
21| 00955406 1| Kreuzgarnitur Cross assy Croisillon X | x
22 | 00919 108 0| Kegelschmiernippel Grease niple Graisseur a cone X | x AM 6 X 1
24 | 00955461 0| Rillengabel Grooved yoke Machoire rainuree X | X RG 2500
25 | 00912 724 2| Spannstift Roll pin Goupille de serrage X | x 10 X 90
26 | 009499950 Profilwelle Profile shaft Arbre profile X | X Lg.= 370
27 | 00955462 0| Wellengabel Yoke Machoire exterieure X | x WG 2500 Z= 20
51 | 00949 861 0| Gleitring Sliding ring Anneau lisse X | x SC25/SD25
53 | 00949 281 0| Schraube Screw Boulon X | x 3,6X9,5
54 | 27 002 283 0| Abdeckung Cover Couvercle X | x
55 | 00949 338 0| Gleitring Sliding ring Anneau lisse X | x SC25
56 | 00949 852 1| Haltekette Chain Chainette X | x Lg.= 400




ID-NR. TAFEL POS. | ID-NR. TAFEL POS. | ID-NR. TAFEL POS. | ID-NR. TAFEL POS. | ID-NR. TAFEL POS.
ID-NO. DIAG. POS. | ID-NO. DIAG. POS. | ID-NO. DIAG. POS. | ID-NO. DIAG. POS. | ID-NO. DIAG. POS.
00215714 1 44.0 22 002158770 53.0 18 002167940 74.0 43 002171210 110.0 22 002177790 24.0 25
002157202 44.0 25 00216 162 2 3.0 21 002168150 80.0 33 002171220 25.0 7 002177800 24.0 26
002157222 44.0 6 002161780 26.0 41 002168170 77.0 21 002171252 26.0 25 00217 800 4 18.0 35
002157222 44.3 26 002161790 26.0 40 00216 864 0 35.6 10 00217 347 3 50.0 15 00217 802 4 18.0 6
00215723 2 44.0 5 00216 198 1 5.0 3 00216 864 0 38.0 23 00217 361 1 50.0 19 00217 803 1 18.0 4
00215723 2 44.3 25 00216 284 0 5.0 4 00216 8800 33.0 2 00217 361 1 51.0 5 00217 805 1 85.0 27
002157352 171.0 1 00216 285 2 4.0 20 002168800 35.3 2 00217 366 0 47.0 9 00 217 856 2 1.0 31
002157500 171.0 2 00216290 0 2.0 18 002168800 41.0 1 00217 372 1 47.0 14 00 217 886 1 1.0 34
00215766 0 171.0 15 00216 309 0 1.0 33 002168800 411 1 00217 3730 47.0 22 002179150 23.0 12
002157700 171.0 16 00216 3111 2.0 21 00216 887 0 35.0 16 00217 3740 47.0 23 00217 925 1 23.0 23
002157790 48.0 16 002163120 2.0 22 00216887 0 35.6 24 00217 3751 47.0 19 00217 930 2 23.0 28
002157820 7.0 15 00216 313 1 2.0 23 00216 901 1 116.0 43 00217 376 0 47.0 20 002179330 23.0 16
002158020 116.0 2 00216 3340 5.0 8 00216 901 1 116.1 43 00217 377 2 47.0 42 00 217 954 1 41.0 21
002158020 116.2 2 00216 3440 1.0 35 00216 901 1 116.2 43 00217 3780 48.0 10 00 217 954 1 411 21
00215803 1 44.0 2 002164120 41.0 1 00216 901 1 116.3 43 00217 3794 48.0 19 00217 955 1 41.0 25
00215803 1 44.3 18 002164120 411 1 002169020 171.0 4 00217 3800 50.0 18 00 217 955 1 411 25
00215804 3 44.0 1 00216416 0 41.0 28 00216 903 0 171.0 3 00217 3800 51.0 12 002191020 83.0 18
00215804 3 44.3 1 002164160 411 28 00216 957 1 116.0 5 002174590 7.0 31 00219 1171 74.0 15
002158050 116.0 31 002164170 23.0 3 00216 957 1 116.1 5 00217 4600 7.0 32 00219 1181 74.0 1
002158050 116.1 31 00 216 457 1 26.0 9 00216 957 1 116.2 5 00217 461 2 81.0 10 002191192 74.0 9
002158050 116.2 31 00216 471 1 18.0 23 00216 957 1 116.3 5 00 217 467 1 13.0 14 002191212 74.0 8
002158050 116.3 31 00216 4890 50.0 22 00216 961 2 116.0 8 00217 4850 14.0 16 00219123 1 109.0 20
002158050 118.0 12 002164890 51.0 20 00216 961 2 116.1 8 00217 492 1 15.0 6 002191251 117.0 12
002158050 119.0 13 00216 490 0 50.0 23 00216 961 2 116.2 8 00217 492 1 16.0 20 002191251 118.0 70
00215832 1 53.0 19 00216 490 0 51.0 21 00216 961 2 116.3 8 00217 496 2 17.0 5 00219125 1 119.0 48
00215836 0 47.0 21 002164910 56.0 20 00 216 966 1 116.0 35 00217 497 1 17.0 9 00219131 1 81.0 1
00215837 1 46.0 42 002164920 53.0 24 00 216 966 1 116.1 35 00217 500 0 15.0 1 002191410 114.0 36
002158380 46.0 29 00216 4920 57.0 32 00 216 966 1 116.2 35 00217 504 2 16.0 17 002191440 8.0 46
002158440 46.0 34 002166010 6.0 3 00 216 966 1 116.3 35 00217 507 1 16.0 16 002191450 114.0 16
002158450 46.0 35 00216 602 0 6.0 9 00216990 0 116.0 46 00217 5111 1.0 4 002191690 87.0 6
002158470 46.0 9 002166100 2.0 17 00216990 0 116.1 46 00217 5453 79.0 20 002191690 88.0 6
00215850 1 46.0 14 00216 6111 2.0 26 002169900 116.2 46 00217 583 1 77.0 26 002191690 113.0 3
002158513 46.0 10 00216612 1 2.0 16 00216990 0 116.3 46 00217 584 1 73.0 29 00219210 1 131.0 43
002158520 46.0 1 00216 613 1 2.0 25 00217 0000 77.0 6 00217 584 1 77.0 24 002192111 27.0 30
00215 861 1 3.0 24 00216 621 1 13.0 13 002170140 77.0 10 00217 7111 26.0 5 00219288 5 39.0 21
00215 865 1 17.0 14 002166230 13.0 25 00217 114 2 18.0 31 002177150 26.0 12 00219297 2 35.6 12
00 215 866 0 53.0 13 00216 624 1 13.0 18 00217 114 2 105.0 5 002177512 77.0 1 00219 297 2 38.0 7
00 215 868 2 23.0 30 00216 641 1 1.0 17 00217 114 2 106.0 5 00217 752 1 77.0 16 00219 298 2 39.0 1
002158690 23.0 33 002166420 1.0 9 00217 1153 18.0 21 002177721 77.0 34 002194245 36.0 27
00215876 2 53.0 14 002166770 14.0 20 002171210 16.0 21 002177730 77.0 41 00219428 5 36.0 12




ID-NR. TAFEL POS. | ID-NR. TAFEL POS. | ID-NR. TAFEL POS. | ID-NR. TAFEL POS. | ID-NR. TAFEL POS.
ID-NO. DIAG. POS. | ID-NO. DIAG. POS. | ID-NO. DIAG. POS. | ID-NO. DIAG. POS. | ID-NO. DIAG. POS.
00 904 850 1 141.0 46 00906 0010 86.0 31 00 908 207 1 58.0 26 009082100 120.0 22 00908 220 0 126.0 72
00904 884 2 78.0 2 00 906 005 0 8.0 34 00 908 207 1 59.0 23 00908 2100 131.0 36 00908 2250 13.0 12
00904 951 2 24.0 8 00906 005 0 9.0 93 00908 207 1 69.0 6 009082100 159.0 26 00908 2250 22.0 48
00904 983 1 116.0 26 00 906 005 0 10.0 94 00 908 207 1 70.0 43 009082100 168.0 30 00908 2250 23.0 17
00904 983 1 116.1 26 00 906 006 O 126.0 70 00 908 207 1 74.0 37 00908 2120 23.0 15 00908 2250 171.0 30
00904 983 1 116.2 26 00 906 007 1 8.0 33 00 908 207 1 78.3 20 00908 2120 28.0 9 00908 500 0 1.0 41
00904 983 1 116.3 26 00 906 007 1 9.0 91 00908 207 1 85.0 23 009082120 29.0 4 00908 500 0 107.0 19
00 905 000 2 78.0 36 00 906 007 1 10.0 91 00 908 207 1 117.0 33 00908 2120 31.0 12 00 908 500 0 108.0 12
00 905 154 2 2.0 20 00 906 007 1 130.0 8 00 908 207 1 120.0 18 00908 2120 41.0 14 00 908 502 0 84.0 9
00 905 154 2 53.0 15 00906 010 1 46.0 28 00 908 207 1 134.0 56 00908 2120 411 14 00 908 503 0 5.0 5
00 905 154 2 53.0 20 00906 010 1 116.0 22 00908 207 1 138.0 39 009082120 443 53 00 908 506 0 48.0 3
00 905 154 2 57.0 24 00906 010 1 116.1 22 00 908 207 1 145.0 62 00908 2120 53.0 4 00 908 506 0 107.0 15
00905 178 2 2.0 19 00906 010 1 116.2 22 00 908 207 1 157.0 17 00908 2120 58.0 45 00 908 515 1 84.0 1
00905210 1 78.0 21 00906 010 1 116.3 22 00 908 207 1 166.0 25 00908 2120 80.0 22 00908 5190 108.0 7
00905 230 1 24.0 18 00906 017 0 46.0 13 00908 207 1 168.0 9 009082120 81.0 30 00 908 521 2 27.0 23
00 905 230 1 50.0 7 00906 1320 44.0 21 00908 208 0 19.0 30 009082120 83.0 16 00 908 524 2 93.0 29
00 905 230 1 51.0 14 00906 1320 44.3 24 00908 208 0 48.0 8 00908 2120 84.0 21 00 908 524 2 95.0 4
00 905 230 1 54.0 3 00 906 145 1 30.3 18 00 908 208 0 59.0 17 00908 2120 95.0 26 00 908 524 2 95.1 4
00905 230 1 55.0 3 00906 200 0 8.0 44 00908 208 0 69.0 39 009082120 95.1 26 00 908 524 2 99.0 4
00905 230 1 57.0 1 00906 8110 70.0 58 00908 208 0 73.0 18 00908 2120 96.0 33 00 908 524 2 100.0 4
00 905 230 1 76.0 21 00 906 948 0 70.0 51 00 908 208 0 166.0 19 00908 2120 97.0 23 00 908 524 2 102.0 23
00 905 230 1 78.0 27 00 908 002 2 114.0 14 009082100 5.0 26 00908 2120 114.0 19 00 908 524 2 103.0 8
00 905 230 1 142.0 26 00 908 006 1 17.0 2 00908 2100 19.0 25 00908 2120 133.0 43 00908 524 2 107.0 6
00905 231 1 31.0 20 00 908 006 1 59.0 1 009082100 35.0 7 00908 2150 39.0 4 00 908 524 2 109.0 6
00905 231 1 47.0 53 00 908 006 1 70.0 20 009082100 51.0 17 00908 2150 44.0 35 00 908 524 2 110.0 26
00 905 231 1 50.0 7 00 908 006 1 78.0 7 009082100 54.0 1 00908 2150 443 5 00 908 524 2 111.0 7
00 905 231 1 57.0 1" 00 908 006 1 79.0 7 00908 2100 55.0 1" 00908 2150 47.0 30 00908 524 2 112.0 36
00905 232 1 31.0 20 00 908 006 1 166.0 13 009082100 57.0 14 00908 2150 84.0 2 00 908 524 2 114.0 42
00905 232 1 35.3 28 00908 0300 169.0 38 009082100 63.0 29 00908 2150 117.0 24 00 908 524 2 115.0 28
00 905 232 1 47.0 54 00908 031 1 19.3 9 009082100 74.0 21 00908 220 0 18.0 15 00 908 524 2 119.0 11
00 905 233 1 50.0 25 00 908 039 1 40.0 1 00908 2100 93.0 Y| 00908 220 0 19.0 6 00 908 524 2 169.0 27
00905 233 1 51.0 22 00908 044 1 124.0 37 009082100 101.0 2 00908 220 0 20.0 6 00 908 525 1 19.3 12
00 905 251 2 58.0 41 00 908 044 1 125.0 37 009082100 110.0 41 00908 220 0 75.0 6 00 908 525 1 23.0 18
00 905 252 1 31.0 9 00 908 046 0 14.0 15 009082100 115.0 39 00908 220 0 84.0 25 00 908 531 2 19.3 10
00 905 252 1 141.0 45 00908 204 0 159.0 54 009082100 116.0 42 00908 220 0 116.0 33 00 908 536 4 41.0 12
00 905 255 1 53.0 20 00908 204 0 161.0 13 009082100 116.1 42 00908 2200 116.1 33 00 908 536 4 411 12
00 905 255 1 57.0 24 00 908 207 1 25.0 5 009082100 116.2 42 00908 220 0 116.2 33 00 908 540 1 47.0 41
00905711 1 10.0 49 00 908 207 1 48.0 4 009082100 116.3 42 00908 220 0 116.3 33 00 908 544 1 103.0 5
009057550 28.0 34 00 908 207 1 53.0 8 009082100 118.0 40 00908 220 0 118.0 46 00 908 544 1 104.0 23
00905900 0 126.0 80 00908 207 1 56.0 27 009082100 119.0 17 00908 220 0 119.0 21 00 908 544 1 105.0 29




ID-NR. TAFEL POS. | ID-NR. TAFEL POS. | ID-NR. TAFEL POS. | ID-NR. TAFEL POS. | ID-NR. TAFEL POS.
ID-NO. DIAG. POS. | ID-NO. DIAG. POS. | ID-NO. DIAG. POS. | ID-NO. DIAG. POS. | ID-NO. DIAG. POS.
00921 054 1 110.0 5 00921071 1 93.0 25 00921083 1 114.0 10 009211440 104.0 37 00921174 1 99.0 21
00921 057 2 112.0 16 00921071 1 95.0 8 00921083 1 1441 26 009211440 105.0 28 00921174 1 100.0 23
00 921 060 2 93.0 33 009210711 95.1 8 00921087 1 93.0 30 009211440 106.0 28 009211741 104.0 1"
00 921 060 2 95.0 1 009210711 96.0 43 00921087 1 99.0 5 009211440 169.0 34 00921174 1 105.0 16
00 921 060 2 95.1 1 00921071 1 97.0 25 00921 087 1 100.0 5 009211450 97.0 15 00921174 1 106.0 16
00921 060 2 96.0 45 00921071 1 144.0 24 00921087 1 102.0 24 009211450 115.0 30 00921174 1 113.0 31
00921 060 2 97.0 30 009210711 1441 24 00921087 1 103.0 9 009211450 173.0 20 009211750 93.0 7
00 921 060 2 103.0 1 009210711 169.0 6 00921087 1 107.0 5 009211450 175.0 21 009211750 97.0 8
00 921 060 2 104.0 19 00921073 1 114.0 26 00921 087 1 109.0 5 009211460 106.0 43 009211750 105.0 45
00921 060 2 111.0 4 00921074 1 94.0 25 00921087 1 110.0 25 009211500 169.0 24 009211750 106.0 55
00921 060 2 114.0 7 00921074 1 102.0 1 00921087 1 111.0 6 00921 160 1 89.0 16 009211750 117.0 3
00 921 060 2 169.0 4 00921074 1 129.0 26 00921087 1 112.0 35 00921 160 1 96.0 24 00921179 2 105.0 27
00 921 062 2 87.0 26 00921074 1 143.0 11 00921 087 1 115.0 27 00921 160 1 102.0 4 00921179 2 106.0 27
00921 062 2 88.0 26 00921074 1 143.1 11 00921 087 1 169.0 26 00921 160 1 115.0 21 00921179 2 113.0 39
00921 062 2 94.0 28 009210750 89.0 3 00921089 1 95.0 3 00921 160 1 129.0 24 009211820 93.0 39
00921 062 2 102.0 2 009210750 102.0 3 00921089 1 95.1 3 009211700 93.0 4 009211820 94.0 42
00921 065 1 106.0 39 009210750 112.0 23 00921 089 1 114.0 41 009211700 104.0 15 009211820 99.0 27
00921 065 1 144.0 2 009210750 115.0 16 00921 093 1 110.0 13 009211700 113.0 48 009211820 104.0 32
00921 065 1 144 .1 2 009210750 129.0 18 00921093 1 169.0 25 009211700 117.0 37 009211820 105.0 32
00 921 066 1 109.0 1 00921077 1 96.0 7 00921 094 1 96.0 21 009211700 143.0 2 009211820 106.0 32
00 921 066 1 144.0 29 00921077 1 97.0 11 00921 095 1 94.0 4 009211700 143.1 2 009211820 113.0 55
00 921 066 1 1441 29 00921077 1 99.0 15 00921 095 1 105.0 13 009211711 83.0 47 009211820 117.0 30
00 921 067 1 83.0 21 00921077 1 104.0 21 00 921 095 1 106.0 13 009211711 84.0 45 009211820 143.0 37
00921 067 1 84.0 47 00921077 1 168.0 10 00921 095 1 117.0 8 009211711 96.0 14 009211820 143.1 37
00921 067 1 93.0 10 00921077 1 169.0 28 00921 095 1 118.0 68 009211711 97.0 16 00921 183 1 93.0 40
00921 067 1 95.0 12 00921079 1 83.0 19 00921 095 1 119.0 46 009211711 110.0 19 00921 183 1 94.0 41
00 921 067 1 95.1 12 009210791 84.0 65 00 921 095 1 143.0 4 009211711 115.0 31 00921183 1 99.0 28
00921 067 1 96.0 3 009210791 93.0 31 00921 095 1 143.1 4 009211711 168.0 3 00921183 1 104.0 33
00921 067 1 102.0 36 00921079 1 95.0 5 00921 1171 105.0 8 009211711 173.0 21 00921 183 1 105.0 33
00921 067 1 109.0 4 00921079 1 95.1 5 00921 1171 106.0 8 009211711 175.0 22 00921 183 1 106.0 33
00921 067 1 110.0 2 00921079 1 96.0 29 00921 1191 94.0 3 009211720 118.0 66 00921 183 1 113.0 56
00921 067 1 112.0 33 009210791 97.0 13 009211222 84.0 73 009211720 119.0 44 00921183 1 117.0 29
00921 067 1 114.0 5 009210791 102.0 25 00921122 2 96.0 5 009211730 90.0 27 00921 183 1 143.0 38
00921 067 1 115.0 23 00921079 1 103.0 3 009211300 112.0 38 009211730 94.0 34 00921 183 1 143.1 38
00921 067 1 117.0 15 00921079 1 103.0 15 009211300 115.0 32 009211730 97.0 38 009211840 93.0 13
00921 067 1 144.0 26 009210791 109.0 42 009211300 173.0 22 009211730 100.0 33 009211840 105.0 10
00921 067 1 168.0 16 00921079 1 114.0 6 009211300 175.0 23 009211730 169.0 41 009211840 106.0 10
00 921 067 1 169.0 19 00921079 1 168.0 15 009211312 87.0 28 00921174 1 90.0 25 009211840 143.0 6
00921 067 1 173.0 18 00921083 1 103.0 13 009211312 88.0 28 00921 174 1 94.0 1 009211950 141.0 48
00921 067 1 175.0 19 00921083 1 111.0 8 009211312 106.0 40 00921174 1 94.0 22 009212040 114.0 43




ID-NR. TAFEL POS. | ID-NR. TAFEL POS. | ID-NR. TAFEL POS. | ID-NR. TAFEL POS. | ID-NR. TAFEL POS.
ID-NO. DIAG. POS. | ID-NO. DIAG. POS. | ID-NO. DIAG. POS. | ID-NO. DIAG. POS. | ID-NO. DIAG. POS.
20024 3020 167.0 5 20024 4970 47.0 20 200247140 17.3 1 200251120 92.1 50 200255900 116.3 49
20024 3030 167.0 13 20 024 504 0 105.0 41 200247150 17.3 1 200251140 92.0 51 200256300 167.0 57
20024 306 0 167.0 12 20024 504 0 106.0 51 200247160 17.3 1 200251140 92.1 51 200256430 20.0 13
20024 309 1 167.0 10 20024 509 0 19.0 38 20024 7170 17.3 1 200251160 92.0 51 200256530 20.0 12
20024 3150 167.0 22 200245110 19.0 55 200247180 17.3 1 200251160 92.1 51 200256580 160.1 6
20024 3170 167.0 53 20024 5140 19.0 52 200247190 17.3 1 200251170 1441 25 200256600 160.1 17
20024 3180 167.0 52 20024 5190 19.0 51 20024726 0 71.0 29 200251180 1441 38 200256610 160.1 19
20024 3340 73.0 24 20024 524 0 99.0 22 200247390 144.0 17 200251190 1441 37 20025686 0 29.3 2
20024 3370 73.0 25 20024 528 0 114.0 2 200247390 1441 17 200252650 85.0 52 200256870 29.3 31
20024 3511 3.0 26 20 024 5331 43.0 28 20024 744 1 144.0 30 200253190 75.0 37 200257200 30.3 27
20024 356 0 4.0 30 20 024 534 1 43.0 27 20024 744 1 1441 30 200253260 98.0 47 200257210 30.3 26
20 024 357 1 1.0 8 20024 5350 43.0 3 200247490 144.0 25 200253720 88.0 52 200257450 75.0 37
20024 3590 169.0 12 20 024 5570 85.0 48 20024 766 0 118.0 74 200253730 116.3 49 200259500 24.0 39
20024 3650 168.0 21 20024 558 0 85.0 45 20024767 0 118.0 81 200253740 95.1 10 200259820 160.1 7
20024 3890 83.0 7 20024 559 0 85.0 53 200247920 35.6 1 200253750 95.1 9 200259830 160.1 21
20024 396 0 89.0 2 20024 560 0 85.0 53 200247930 35.3 1 200253760 95.1 7 20026 083 0 105.0 46
20024 4090 46.0 46 20024 584 0 85.0 1 20024794 0 35.3 1 200253770 94.0 5 20026 083 0 106.0 56
200244100 167.0 46 200246100 30.3 12 200247950 35.3 1 200253780 94.0 8 20026 098 0 139.0 38
20024 4180 11.0 22 200246100 35.3 1 20024 8090 19.3 30 200253790 92.1 72 20026 1010 139.0 37
20024 4430 14.0 1 200246110 30.3 1 20024 8100 19.3 31 200254110 101.0 16 20026 3170 73.0 5
20024 4440 16.0 12 200246110 35.3 10 20024 8130 17.3 1 200254600 80.0 20 20026 3250 139.0 35
20024 4450 3.0 30 20024 6120 30.3 14 20024 8140 17.3 1 200254620 95.0 23 200264130 117.0 1
20024 446 0 3.0 27 200246150 93.0 18 20024 8150 17.3 1 20 0254620 95.1 23 20 026 656 0 24.0 13
20024 4470 74.0 52 20024 616 0 93.0 54 20024 8160 17.3 1 200254630 93.0 19 200267220 85.0 53
20024 4480 74.0 51 20024 624 0 110.0 51 20024 8170 17.3 1 20025464 0 96.0 44 20026 7370 123.0 36
20024 454 0 117.0 9 20024 6250 110.0 6 20024 8200 17.3 1 200254650 95.0 19 20026 7770 160.1 16
20024 4630 104.0 14 20 024 626 0 110.0 50 20 024 828 0 44.3 41 20 0254650 95.1 19 20 026 858 0 29.0 6
20024 464 0 102.0 14 20024 627 0 110.0 7 20024 8290 44.3 49 20025466 0 95.0 15 20026 858 0 29.3 24
20024 4650 87.0 25 20024 6290 35.3 15 20 024 830 1 44.3 47 20025466 0 95.1 15 20 026 864 0 21.0 1
20024 4650 88.0 25 20024 6390 96.0 54 20 024 831 1 443 44 20025473 1 127.0 1 20 026 866 0 21.0 1
20024 466 0 87.0 22 20 024 654 0 95.0 29 20024 836 0 35.3 3 20025486 0 443 36 20 026 867 0 21.0 17
20024 466 0 88.0 22 20024 654 0 95.1 29 20024 8380 35.3 3 200255090 78.3 15 20026 8700 21.0 1
20024 467 0 105.0 15 20024 6550 95.0 13 20024 8400 35.6 26 200255120 78.3 16 20026 874 0 21.0 1
20024 467 0 106.0 15 20024 6550 95.1 13 20024 8450 443 21 200255130 78.3 2 20026 8750 21.0 1
20024 4780 93.0 16 20024 6700 118.0 75 20024 846 0 443 23 200255160 78.3 12 20026 884 0 35.3 1
20024 4890 139.0 34 200246710 118.0 73 20024 8470 44.3 22 200255200 78.3 17 20026 8950 47.0 57
20024 4930 79.0 43 20024 6720 118.0 73 20024 853 0 30.3 16 200255220 78.3 10 20026 929 0 16.0 32
20024 4940 47.0 19 20024 6730 118.0 73 200251100 92.0 50 200255390 78.3 22 20026 954 0 167.0 61
20024 4950 47.0 19 20024 6750 118.0 72 200251100 92.1 50 200255390 180.0 20 20026 987 0 161.0 43
20024 496 0 47.0 20 200247100 44.3 41 200251120 92.0 50 200255770 18.0 1 20027 004 0 161.0 47




CLICK HERE TO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL

e Thank you very much for reading the
preview of the manual.

e You can download the complete
manual from: www.heydownloads.com

by clicking the link below

e Please note: If there is no response to
CLICKING the link, please download
this PDF first and then click on it.

CLICK HERETO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL



http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=Krone+BIG+X+800+BIG+X+1000+Spare+Parts

